

設計工事第一グループ

工事名称：大阪府富田林子ども家庭センター執務室改修工事

総工事費 ￥ 33,265,100

工事価格 ￥ 30,241,000

工事概要（工事場所：富田林市寿町二丁目）

執務室改修工事一式
執務室改修工事 対象改修面積 約133㎡
上記に伴う、電気設備工事一式、機械設備工事一式

【既存施設概要】
RC造 地上4階建地下1階 延べ面積6,438㎡

公 告 日 R6.7.25
入札書の開札日 R6.8.20
(工期)約 5.2 ヶ月

請負業者名

請負金額￥

工
期

契約締結日 ～ R7.2.12

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
直接工事費				
建築工事	1	式	5,753,618	
電気設備工事	1	式	3,213,761	
機械設備工事	1	式	6,332,561	
計			15,299,940	
共通費				
共通仮設費	1	式	4,777,271	
現場管理費	1	式	6,222,295	
一般管理費等	1	式	3,941,494	
計			14,941,060	
工事価格	1	式	30,241,000	
消費税等相当額	1	式	3,024,100	消費税率 10 %
工事費	1	式	33,265,100	

2

共通仮設費

大阪府富田林子ども家庭センター執務室改修工事

3

現場管理費

大阪府富田林子ども家庭センター執務室改修工事

名 称	工事原価 ①	率 ②	増減率 ③	一般管理費等 率④＝②＋③	前払金支出割 合補正係数⑤	一般管理費等 ⑥＝①×④×⑤	工事価格 ⑦＝①＋⑥
建築工事 改修工事	12,776,695						
建築工事 処分費	9,352						
小計 (率対象)	12,786,047						
電気設備工事 改修工事	4,918,719						
電気設備工事 処分費	3,639						
小計 (率対象)	4,922,358						
機械設備工事 改修工事	6,536,116						
機械設備工事 処分費	70,985						
機械設備工事 ガス工事	1,984,000						
小計 (率対象)	8,591,101						
合計 (率対象)							
主たる工事：建築工事	26,299,506	14.95	0.00	14.95	1.00	3,931,776	30,231,282
契約保証費	26,299,506			0.04	1.00	10,519	10,519
端数調整						▲801	▲801
総計	26,299,506					3,941,494	30,241,000

改修工事					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
直接仮設		1	式	408,582	
計				408,582	
建具改修	撤去	1	式	51,338	
建具改修	改修	1	式	1,417,922	
計				1,469,260	
内装改修	撤去	1	式	512,970	
内装改修	改修	1	式	2,306,779	
計				2,819,749	
塗装改修	改修	1	式	57,025	
計				57,025	
環境配慮改修	撤去	1	式	917,830	
計				917,830	
発生材処理	運搬・処分	1	式	81,172	
計				81,172	

改修工事		直接仮設				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
墨出し(内部改修)	複合改修	133	㎡	160	21,280	
養生(内部改修)	複合改修	133	㎡	320	42,560	
整理清掃後片付け (内部改修)	複合改修	133	㎡	1,090	144,970	
小計					208,810	
仮設間仕切	B種:LGS65+PBt12.5 新設・撤去共	10.6	㎡	6,140	65,084	代価表 0001
仮設間仕切天井面 ﾌﾞﾚｰｷﾝｸﾞｼｰﾄ	運搬費共	2.4	㎡	870	2,088	代価表 0002
内部仕上足場 (改修)	階高4.0m以下 脚立足場 一般	130	㎡	920	119,600	
仮設材運搬 (内部仕上足場 脚立足場)	平家建	130	㎡	100	13,000	
計					408,582	

建築工事 細目別内訳

改修工事		建具改修		撤去		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
木製戸撤去	片開き戸 枠共 集積共	2.9	㎡	1,360	3,944	
鋼製建具撤去	片開き 扉のみ 集積共	2.1	㎡	2,130	4,473	代価表 0008
ｱﾙﾐ製建具撤去	両開き 扉のみ 集積共	3.9	㎡	1,850	7,215	代価表 0009
ｽﾃﾝﾚｽ杏摺り撤去	集積共	1.8	m	1,010	1,818	代価表 0010
ｶﾞﾗｽ撤去	集積共	4.8	㎡	7,060	33,888	
計					51,338	

改修工事		建具改修		改修		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
(アルミ製建具)						
AD1 片開きフラッシュドア (ラン付部あり付) (鋼製建具)	W850×H2455 カバー工法 建具枠取合シーリング 共	1	か所	496,000	496,000	
SD2 片開きフラッシュドア (軽量鋼製建具)	W600×H1600	1	か所	107,000	107,000	
LSD1 親子開きドア	W1200×H2065	1	か所	297,000	297,000	
LSD2 親子開きドア (その他)	W1200×H1600	1	か所	205,000	205,000	
ガラス窓	既設アルミ製建具	40.6	m ²	520	21,112	代価表 0035
防犯目隠しフィルム		13.6	m ²	19,800	269,280	代価表 0036
アルミベネ	PL-3 W850×H600 AW2-2 換気扇用開口 W350×H390	1	か所	1,150	1,150	代価表 0037
アルミベネ	PL-2 W800×H650 既設AG1	2	か所	1,170	2,340	代価表 0038
開閉防止ストッパー	AW2-2	1	か所	840	840	
ラン付部開閉調整	既設AW1(W1700×H400)	4	か所	4,550	18,200	
計					1,417,922	

建築工事 細目別内訳

改修工事		内装改修		撤去		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
床モルタル・床人研ぎ 撤去	集積共	0.4	m ²	3,860	1,544	
タタキ入れ	モルタル面 厚さ20～30mm	6.8	m	1,160	7,888	
ビニル床シート撤去	集積共	1.3	m ²	1,150	1,495	
ビニル幅木撤去	一般 集積共	42.9	m	290	12,441	
壁カス撤去	集積共	90.7	m ²	870	78,909	
壁モルタル・プラスター 撤去	集積共	17.5	m ²	4,360	76,300	
タタキ入れ	モルタル面 厚さ20～30mm	0.9	m	1,160	1,044	
壁タイル撤去	下地モルタル共 集積共	8.9	m ²	4,830	42,987	
壁タイル撤去	下地モルタル共 集積共	4.5	m ²	4,830	21,735	
コンクリート撤去	鉄筋切断共 コンクリートブレイク 集積共	0.1	m ³	50,400	5,040	
タタキ入れ	コンクリート面 厚さ20～30mm	14.1	m	1,940	27,354	
CB撤去	コンクリートブレイク 集積共	1.4	m ³	20,200	28,280	
天井下地撤去	集積共	130	m ²	870	113,100	
木製カーテンボックス撤去	W100×H150 集積共	8.5	m	1,240	10,540	代価表 0011
アルミカーテンレール撤去	集積共	8.5	m	1,820	15,470	代価表 0012

改修工事		内装改修		撤去		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
天井廻り縁撤去	塩ビ 集積共	75.7	m	190	14,383	代価表 0013
カウンター撤去	W1210×D660×t60 集積共	1	か所	390	390	代価表 0014
木製額縁撤去	25×165 集積共	1.9	m	580	1,102	代価表 0015
木製額縁撤去	25×235 集積共	3.1	m	580	1,798	代価表 0016
人研ぎ摺撤去	50×130 集積共	0.7	m	1,010	707	代価表 0017
配膳カウンター 木製天板撤去	1820×700 t30 集積共	2	か所	730	1,460	代価表 0018
配膳カウンター 木製戸棚撤去	W1100×D500×H800 集積共	1	か所	1,040	1,040	代価表 0019
配膳カウンター 木製幕板撤去	W1000×H840 集積共	1	か所	970	970	代価表 0020
CB撤去	コンクリートブレイカ 集積共	0.3	m ³	20,200	6,060	
配膳カウンター 木製見切材撤去	30×30 集積共	1.6	m	580	928	代価表 0021
吊戸棚撤去	W1980×D350×H880 集積共	1	か所	2,060	2,060	代価表 0022
パナソニック式上下戸撤去	W1980×H650 集積共	1	か所	1,530	1,530	代価表 0023
鏡撤去	W350×H450 集積共	1	か所	2,280	2,280	代価表 0024
ガラスストラップ 蓋撤去	CPL-4.5 450×750 仕切板・ゴミ箱共 集積共	1	か所	7,620	7,620	代価表 0025
ビレット蓋撤去	鋳鉄製スコ 200×6000 受枠共 集積共	1	か所	7,620	7,620	代価表 0026

建築工事 細目別内訳

[illegible]

改修工事		内装改修		改修		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
(床)						
(執務室)						
ビニル床シート	無 地 厚さ2.0 複層ビニル床シートFS 一般床 熱溶接工法 -	101	㎡	2,370	239,370	
下地調整	モルタル面 貼物下地	101	㎡	870	87,870	代価表 0039
床モルタル塗り	金ごて ビニル系床材下地 厚28	0.4	㎡	2,410	964	
(前室)						
ビニル床シート	柄 厚さ2.5 複層ビニル床シートFS 一般床 突付け 防滑仕様	1.8	㎡	2,400	4,320	
下地調整	モルタル面 貼物下地	1.4	㎡	870	1,218	代価表 0039
床モルタル塗り	金ごて ビニル系床材下地 厚28	0.4	㎡	2,410	964	
(書庫)						
ビニル床シート	無 地 厚さ2.0 複層ビニル床シートFS 一般床 熱溶接工法 -	28.9	㎡	2,370	68,493	
モルタルリンク材	t10 セっこう系 貼物下地	28.9	㎡	1,970	56,933	代価表 0040
床コンクリート直均し 仕上げ	金ごて 厚張物下地	28.9	㎡	520	15,028	
軽量コンクリート	比重1.85 180kg/cm2	2	m3	36,800	73,600	
コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 工作物の基礎等 S15～S18 - -	2	m3	12,600	25,200	

建築工事 細目別内訳

改修工事		内装改修		改修		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
溶接金網敷	径6.0 150×150	28.9	㎡	1,430	41,327	
(幅木・壁)						
(執務室)						
ビニル幅木	高さ100	63.1	m	310	19,561	
クロス貼替	既設モルタル面	82.4	㎡	880	72,512	代価表 0041
下地調整	モルタル面 クロス下地	82.4	㎡	1,010	83,224	代価表 0042
クロス貼替	既存ボート面	1.7	㎡	880	1,496	代価表 0043
下地調整	ボート面 クロス下地	1.7	㎡	1,010	1,717	代価表 0044
クロス貼	耐火ボート面	3.4	㎡	880	2,992	代価表 0045
クロス貼	ボート面	1.5	㎡	880	1,320	代価表 0046
壁 セっこうボート 張り (GB-R)	厚12.5 不燃 鋼製、木、ボート下地 突付けV目地 - -	1.5	㎡	1,020	1,530	
軽量鉄骨壁下地	50形 下地張りなし #300	1.5	㎡	1,890	2,835	
シーリング	MS-2 10×10 ボート・モルタル取合	2.7	m	450	1,215	代価表 0047
耐火間仕切	W115 LGS65・GW50充填 両面PB12.5+12.5	5.9	㎡	6,830	40,297	代価表 0048
軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 扉等三方補強 1200×2065mm程度	1	カ所	8,340	8,340	代価表 0049

改修工事		内装改修		改修		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 外等四方補強 600×800mm程度	1	か所	6,940	6,940	代価表 0050
耐火間仕切取合 シール		22.1	m	560	12,376	代価表 0051
(書庫)						
クロス貼	ボート面	51.4	m ²	880	45,232	代価表 0046
壁 せっこうボート 張り (GB-R)	厚12.5 不燃 鋼製、木、ボート下地 突付けV目地	51.1	m ²	1,020	52,122	
壁 せっこうボート 張り (GB-R)	厚12.5 不燃 鋼製、木、ボート下地 下地張り	4	m ²	1,030	4,120	
化粧タイル板	厚6 目地シーリング共	2.4	m ²	6,080	14,592	代価表 0052
軽量鉄骨壁下地	50形 下地張りなし ㊟300	55.2	m ²	1,890	104,328	
軽量鉄骨壁下地	65形 下地張りなし ㊟300	6.8	m ²	1,980	13,464	
軽鉄壁開口補強	50型 W1200×H1600(LSD2)	1	か所	6,670	6,670	代価表 0053
軽鉄壁開口補強	50型 W850×H2455(AD1)	1	か所	9,300	9,300	代価表 0054
軽鉄壁開口補強	50型 W1700×H600(AW2)	3	か所	4,490	13,470	代価表 0055
軽鉄壁開口補強	50型 W600×H600(AW3)	1	か所	5,130	5,130	代価表 0056
軽鉄壁開口補強	65型 W600×H1600(SD2)	1	か所	4,250	4,250	代価表 0057
クロス貼	ボート面	4.2	m ²	880	3,696	代価表 0046

建築工事 細目別内訳

改修工事		内装改修		改修		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
壁 せっこうボート 張り (GB-R) (前室)	厚12.5 不燃 鋼製、木、ボート下地 突付けV目地	4.2	m ²	1,020	4,284	
クロス貼替	既設モタイル面	3.5	m ²	880	3,080	代価表 0041
下地調整	モタイル面 クロス下地	3.5	m ²	1,010	3,535	代価表 0042
クロス貼	耐火ボート面	2.7	m ²	880	2,376	代価表 0045
(厨房)						
洗い	100角タイル面	45.8	m ²	360	16,488	代価表 0058
洗い	25角モザイクタイル面	5.4	m ²	360	1,944	代価表 0059
(天井)						
天井 ロックウール 化粧吸音板張り (DR)	77ㇼ内部用 厚9 不燃 下張GB-R 厚12.5共	131	m ²	2,890	378,590	
軽量鉄骨天井下地	19形(屋内) ふところ1.5m未満 下地張りあり ㊟360 インチット含む	131	m ²	1,590	208,290	
天井点検口	一般タイプ 7ㇼ製 内外枠共額縁 450角	7	か所	9,290	65,030	
軽量鉄骨天井 開口部補強	19形(屋内) 450×450mm程度 ボート等切込み共	7	か所	1,800	12,600	
軽量鉄骨天井 開口部補強	19形(屋内) 300×2530mm程度 ボート等切込み共	9	か所	3,920	35,280	代価表 0060
軽量鉄骨天井 開口部補強	19形(屋内) 900×900mm程度 ボート等切込み共	3	か所	2,670	8,010	

改修工事		内装改修		改修		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
軽量鉄骨天井開口部補強	19形(屋内) 390×390mm程度 ボート等切込み共	4	か所	2,190	8,760	代価表 0061
軽量鉄骨天井開口部補強	19形(屋内) 150×150mm程度 ボート等切込み共	3	か所	1,260	3,780	
軽量鉄骨天井開口部補強	19形(屋内) 1500×400mm程度 ボート等切込み共	1	か所	1,980	1,980	代価表 0062
軽量鉄骨天井開口部補強	19形(屋内) 1500×300mm程度 ボート等切込み共	1	か所	1,470	1,470	代価表 0063
天井廻縁	塩化ビニル製	77.4	m	1,130	87,462	
(その他)						
木製アライントラップ	W150×H150	8.5	m	12,100	102,850	代価表 0064
発泡ゴム製コーナーボード	L1200 書庫出入口上部	1	か所	660	660	
流し台	L1200 シンクのみ	1	か所	107,000	107,000	
木製廻縁	25×140	16.2	m	6,270	101,574	代価表 0065
既設室名札両面シート貼り	200×200	1	か所	3,720	3,720	代価表 0066
計					2,306,779	

建築工事 細目別内訳

改修工事		塗装改修		改修		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
EP-G塗	木部 アライントラップ面	3.8	m ²	1,250	4,750	代価表 0067
EP-G塗替	既存木製廻縁面	26.6	m	290	7,714	代価表 0068
EP-G塗	木製廻縁面	16.2	m	440	7,128	代価表 0069
DP塗替	既存端子盤面	0.4	m ²	2,140	856	代価表 0070
DP塗	鋼製建具面	14.7	m ²	2,430	35,721	代価表 0071
DP塗替	既存TGD1三方枠面	0.4	m ²	2,140	856	代価表 0072
計					57,025	

[illegible]

建築工事 細目別内訳

改修工事		発生材処理		運搬・処分			
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考	
発生材積込み	コンクリート類 人力	2.3	m3	7,520	17,296		
発生材積込み	ガラス・木材類 人力	2.4	m3	5,770	13,848		
アスベスト処理 集積・梱包		0.8	m3	3,640	2,912		
小計					34,056		
撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 無筋コンクリート類 DID区間有り 4.5km以下	2.3	m3	5,510	12,673		
撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 ガラス・タイル類 DID区間有り 60.0km以下	0.5	m3	22,600	11,300	代価表 0073	
撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 廃プラスチック類 DID区間有り 60.0km以下	0.2	m3	7,810	1,562	代価表 0074	
撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 木材類 DID区間有り 23.0km以下	0.8	m3	3,910	3,128		
撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 廃石膏ボード類 DID区間有り 60.0km以下	0.1	m3	7,810	781	代価表 0075	
撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 アスベスト含有材 DID区間有り 90.0km以下	0.8	m3	10,400	8,320		
小計					37,764		
発生材処分	コンクリート類	2.3	m3	3,760	8,648		
発生材処分	ガラス・タイル類	0.5	m3	11,700	5,850		
発生材処分	廃プラスチック	0.2	m3	5,110	1,022		
発生材処分	木材	0.8	m3	550	440		

大阪府富田林子ども家庭センター執務室改修工事

名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
フェンスバリアー	H1800 メッシュシート張り 設置期間：4.7ヶ月	77.4	m	3,840	297,216	代価表 0003
キャスターゲート	W3600×H1800 設置期間：4.7ヶ月	1	か所	38,600	38,600	代価表 0004
コーン	設置期間：4.7ヶ月	7	か所	620	4,340	代価表 0005
コーンバー	L2000 設置期間：4.7ヶ月	6	か所	1,430	8,580	代価表 0006
資材置場 ウレタン樹脂敷板	設置期間：4.7ヶ月 t15 片面山形(1820×910)	216	m ²	7,160	1,546,560	代価表 0007
交通誘導員	昼間 B -	4.5	人月	370,000	1,665,000	
アスベスト処理 掲示板		1	枚	2,560	2,560	
揮発性有機化合物 濃度測定	拡散方式	3	か所	10,200	30,600	
計					3,593,456	

撤去								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	単 価	金 額	丸 め	備 考
	ベランダ式上下戸撤去	W1980×H650 集積共	か所	1	1,530	1,525.43	有り	代価表 0023
	鐵撤去	W350×H450 集積共	か所	1	2,280	2,282.18	有り	代価表 0024
	ガラススラップ蓋撤去	CPL-4.5 450×750 仕切板・コシコ共 集積共	か所	1	7,620	7,620.48	有り	代価表 0025
	ビッド蓋撤去	鉄製スリコ 200×6000 受枠共 集積共	か所	1	7,620	7,620.48	有り	代価表 0026
	木製額縁撤去	25×55 集積共	m	1	580	576.83	有り	代価表 0027
	木製棚撤去	W1750×D600×H1700 集積共	か所	1	3,520	3,523.85	有り	代価表 0028
	人研杏摺撤去	30×100 集積共	m	1	390	386.01	有り	代価表 0029
	木製額縁撤去	25×100 集積共	m	1	580	576.83	有り	代価表 0030
	ビッド床シート撤去	石綿含有 集積共	m ²	1	2,310	2,307.31	有り	代価表 0031
	天井 クロス撤去	7スベス含有 集積共	m ²	1	2,600	2,595.72	有り	代価表 0032
	スラップ 控除	7スベ 延べ量	kg	1	▲240	▲235	有り	代価表 0033
	スラップ 控除	ステンレス	kg	1	▲44	▲44	有り	代価表 0034

代価表一覧

改修								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	単 価	金 額	丸 め	備 考
	クレーンク	既設7スベ製建具	m ²	1	520	520.2	有り	代価表 0035
	防犯目隠しフィルム		m ²	1	19,800	19,833.82	有り	代価表 0036
	7スベ 補	PL-3 W850×H600 AW2-2 換気扇用開口 W350×H390	か所	1	1,150	1,145.02	有り	代価表 0037
	7スベ 補	PL-2 W800×H650 既設AG1	か所	1	1,170	1,167.47	有り	代価表 0038
	下地調整	モルタル面 貼物下地	m ²	1	870	865.24	有り	代価表 0039
	モルタルリング材	t10 せっこう系 貼物下地	m ²	1	1,970	1,965.6	有り	代価表 0040
	クロス貼替	既設モルタル面	m ²	1	880	875.5	有り	代価表 0041
	下地調整	モルタル面 クロス下地	m ²	1	1,010	1,009.45	有り	代価表 0042
	クロス貼替	既存ボード面	m ²	1	880	875.5	有り	代価表 0043
	下地調整	ボード面 クロス下地	m ²	1	1,010	1,009.45	有り	代価表 0044
	クロス貼	耐火ボード面	m ²	1	880	875.5	有り	代価表 0045
	クロス貼	ボード面	m ²	1	880	875.5	有り	代価表 0046
	シーリング	MS-2 10×10 ボード・モルタル取合	m	1	450	447.2	有り	代価表 0047
	耐火間仕切	W115 LGS65・GW50充填 両面PB12.5+12.5	m ²	1	6,830	6,832.7	有り	代価表 0048
	軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 扉等三方補強 1200×2065mm程度	か所	1	8,340	8,337.89	有り	代価表 0049

仮設								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	仮設間仕切り	B種：LGS65+PBt12.5 新設・撤去共	m ²	1			6,140	代価表 0001
01	仮設間仕切り下地	B種 軽鉄下地	m ²	1	1	1,816.89	1,816.89	
02	仮設間仕切り 仕上材	B種(片面) 石こうボード	m ²	1	1	2,589.4	2,589.4	
03	壁下地撤去	集積共	m ²	1	1	576.83	576.83	
04	壁合板・ボード 撤去	一重張り 一般 集積共	m ²	1	1	1,153.66	1,153.66	
	計						6,136.78	
	仮設間仕切天井面 フッソーシート	運搬費共	m ²	1			870	代価表 0002
01	フッソーシート		m ²	1	1	43.72	43.72	
02	養生シート張り	防炎性能 JIS A 8952 I 類 掛払い手間	m ²	1	1	814.97	814.97	
03	仮設材運搬 (シート・ネット類)		m ²	1	1	8.16	8.16	
	計						866.85	

代価表

仮設								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	フェンスバリアネット	H1800 ネットシート張り 設置期間：4.7ヶ月	m	1			3,840	代価表 0003
01	仮囲(7) フェンスバリアネット標準 図参-6	(A) 定額損料	か所	0.556	1	2,598.96	1,445.02	
02	仮囲(7) フェンスバリアネット標準 図参-6	(A) 月額損料	か所	0.556	4.7	630.25	1,646.97	
03	ネットシート張り	防炎性能 JIS A 8952 II 類 掛払い手間	m ²	0.9	1	666.79	600.11	
04	ネットシート張り	防炎性能 JIS A 8952 II 類 供用1日賃料 修理費含む	m ²	0.9	141	0.88	111.67	
05	ネットシート張り	防炎性能 JIS A 8952 II 類 基本料 修理費含む	m ²	0.9	1	35.23	31.71	
06	仮設材運搬 (シート・ネット類)		m ²	0.9	1	8.16	7.34	
	計						3,842.82	
	キャスターゲート	W3600×H1800 設置期間：4.7ヶ月	か所	1			38,600	代価表 0004
01	キャスターゲート(ベネ 付)	H2.0 W4.5 片引き 定額損料	か所	1	1	17,918.26	17,918.26	
02	キャスターゲート(ベネ 付)	H2.0 W4.5 片引き 月額損料	か所	1	4.7	4,410	20,727	
	計						38,645.26	

仮設									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	単価表	備 考
	コーン	設置期間：4.7ヶ月	か所	1			620	代価表 0005	
01	コーン	貸貸料	か所	1	141	4	564		
02	コーン	基本料	か所	1	1	60	60		
	計						624		
	コーンパー	L2000 設置期間：4.7ヶ月	か所	1			1,430	代価表 0006	
01	コーンパー	L2000 貸貸料	か所	1	141	9	1,269		
02	コーンパー	L2000 基本料	か所	1	1	160	160		
	計						1,429		
	資材置場 ウッドプラスチック敷板	設置期間：4.7ヶ月 t15 片面山形(1820×910)	m ²	1			7,160	代価表 0007	
01	ウッドプラスチック敷板	賃料 t15 片面山形(1820×910)	m ² ・日	1	141	45	6,345		
02	養生シート張り	防炎性能 JIS A 8952 I 類 掛払い手間	m ²	1	1	814.97	814.97		
	計						7,159.97		

代価表

撤去									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	単価表	備 考
	鋼製建具撤去	片開き 扉のみ 集積共	m ²	1			2,130	代価表 0008	
01	鋼製戸撤去	片開き戸 扉のみ 集積共	m ²	1	1	2,130.7	2,130.7		
	計						2,130.7		
	鋼製建具撤去	両開き 扉のみ 集積共	m ²	1			1,850	代価表 0009	
01	鋼製戸撤去	両開き戸 扉のみ 集積共	m ²	1	1	1,845.19	1,845.19		
	計						1,845.19		
	ステンレス番組み撤去	集積共	m	1			1,010	代価表 0010	
01	敷居撤去	集積共	本	1	1	1,009.45	1,009.45		
	計						1,009.45		

撤去									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	単 価	備 考
	木製カーボツス撤去	W100×H150 集積共	m	1			1,240		代価表 0011
01	大工		人	0.09	0.35	27,720	873.18	○	
02	普通作業員		人	0.02	0.35	22,890	160.23	○	
	その他		式	1	0.2	1,033.41	206.68		
	計						1,240.09		
	アルミサッシ撤去	集積共	m	1			1,820		代価表 0012
01	内装工		人	0.14	0.35	30,870	1,512.63	○	
	その他		式	1	0.2	1,512.63	302.53		
	計						1,815.16		
	天井廻り縁撤去	塩ビ 集積共	m	1			190		代価表 0013
01	天井廻り縁撤去	塩ビ 集積共	m	1	1	180 ×1.03	185.4		
	計						185.4		

代価表

撤去									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	単 価	備 考
	サッシ撤去	W1210×D560×t60 集積共	カ所	1			390		代価表 0014
01	床下地板撤去	集積共	m	0.68	1	576.83	392.24		
	計						392.24		
	木製額縁撤去	25×165 集積共	m	1			580		代価表 0015
01	木製幅木撤去	集積共	m	1	1	576.83	576.83		
	計						576.83		
	木製額縁撤去	25×235 集積共	m	1			580		代価表 0016
01	木製幅木撤去	集積共	m	1	1	576.83	576.83		
	計						576.83		
	人研ぎ檜撤去	50×130 集積共	m	1			1,010		代価表 0017
01	敷居撤去	集積共	本	1	1	1,009.45	1,009.45		
	計						1,009.45		

撤去								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	配膳カウンター 木製天板撤去	1820×700 t30 集積共	か所	1			730	代価表 0018
01	床下地板撤去	集積共	m ²	1.27	1	576.83	732.57	
	計						732.57	
	配膳カウンター 木製戸棚撤去	W1100×D500×H800 集積共	か所	1			1,040	代価表 0019
01	木製戸撤去	両開き戸 枠共 集積共	m ²	0.88	1	1,182.5	1,040.6	
	計						1,040.6	
	配膳カウンター 木製幕板撤去	W1000×H840 集積共	か所	1			970	代価表 0020
01	壁合板・ボード 撤去	一重張り 一般 集積共	m ²	0.84	1	1,153.66	969.07	
	計						969.07	
	配膳カウンター 木製見切材撤去	30×30 集積共	m	1			580	代価表 0021
01	木製幅木撤去	集積共	m	1	1	576.83	576.83	
	計						576.83	

代価表

撤去								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	吊戸棚撤去	W1980×D350×H880 集積共	か所	1			2,060	代価表 0022
01	木製戸撤去	両開き戸 枠共 集積共	m ²	1.74	1	1,182.5	2,057.55	
	計						2,057.55	
	バランス式上下戸撤去	W1980×H650 集積共	か所	1			1,530	代価表 0023
01	木製戸撤去	両開き戸 枠共 集積共	m ²	1.29	1	1,182.5	1,525.43	
	計						1,525.43	
	鏡撤去	W350×H450 集積共	か所	1			2,280	代価表 0024
01	鏡撤去	再使用しない	枚	1	1	2,282.18	2,282.18	
	計						2,282.18	
	ガラススラップ 蓋撤去	CPL-4.5 450×750 仕切板・コア共 集積共	か所	1			7,620	代価表 0025
01	床のふみ・点検口 撤去	集積共	か所	1	1	7,620.48	7,620.48	
	計						7,620.48	

撤去									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	単 価	備 考
	ビニル蓋撤去	鉄製スノコ 200×6000 受枠共 集積共	か所	1			7,620		代価表 0026
01	床モケット・点検口 撤去	集積共	か所	1	1	7,620.48	7,620.48		
	計						7,620.48		
	木製額縁撤去	25×55 集積共	m	1			580		代価表 0027
01	木製幅木撤去	集積共	m	1	1	576.83	576.83		
	計						576.83		
	木製棚撤去	W1750×D600×H1700 集積共	か所	1			3,520		代価表 0028
01	木製戸撤去	両開き戸 枠共 集積共	m ²	2.98	1	1,182.5	3,523.85		
	計						3,523.85		
	人研杵摺撤去	30×100 集積共	m	1			390		代価表 0029
01	床モケット・床人研ぎ 撤去	集積共	m ²	0.1	1	3,860.1	386.01		
	計						386.01		

代価表

撤去									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	単 価	備 考
	木製額縁撤去	25×100 集積共	m	1			580		代価表 0030
01	木製幅木撤去	集積共	m	1	1	576.83	576.83		
	計						576.83		
	ビニル床シート撤去	石綿含有 集積共	m ²	1			2,310		代価表 0031
01	ビニル床タイレ撤去	石綿含有 集積共	m ²	1	1	2,307.31	2,307.31		
	計						2,307.31		
	天井 クロス撤去	7/8×スリ含有 集積共	m ²	1			2,600		代価表 0032
01	天井合板・ボード 撤去	一重張り 石綿含有 集積共	m ²	1	1	3,172.55	3,172.55		
02	天井合板・ボード 撤去	一重張り 一般 集積共	m ²	▲1	1	1,442.07	▲1,442.07		
03	壁クロス撤去	集積共	m ²	1	1	865.24	865.24		
	計						2,595.72		

[illegible]

代価表

改修								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	クリーニング	既設7#製建具	㎡	1			520	代価表 0035
01	サッシクリーニング	内外両面共	㎡	1	1	510 ×1.02	520.2	
	計						520.2	
	防犯目隠しフィルム		㎡	1			19,800	代価表 0036
01	防犯目隠しフィルム		㎡	1	1	18,900	18,900	
02	内装工		人	0.025	1	30,870	771.75	○
	その他		式	1	0.21	771.75	162.07	
	計						19,833.82	
	7#シベ 柵	PL-3 W850×H600 AW2-2 換気扇用開口 W350×H390	カ所	1			1,150	代価表 0037
01	7#シベ 柵	t3	㎡	0.51	1	2,100	1,071	
02	フロント板ガラス	厚さ3 特寸 2.18㎡以下 ガラスとめ材別途 清掃別途	㎡	0.51	1	1,935.14	986.92	
03	フロント板ガラス	厚さ3 特寸 2.18㎡以下 材料費	㎡	▲0.51	1	1,790	▲912.9	
	計						1,145.02	

改修									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	※対象	備 考
	アルミベネ	PL-2 W800×H650 既設AG1	カ所	1			1,170		代価表 0038
01	アルミベネ	t3	㎡	0.52	1	2,100	1,092		
02	フロント板ガラス	厚さ3 特寸 2.18㎡以下 ガラスとめ材別途 清掃別途	㎡	0.52	1	1,935.14	1,006.27		
03	フロント板ガラス	厚さ3 特寸 2.18㎡以下 材料費	㎡	▲0.52	1	1,790	▲930.8		
	計						1,167.47		
	下地調整	モルタル面 貼物下地	㎡	1			870		代価表 0039
01	ケレン	床	㎡	1	1	865.24	865.24		
	計						865.24		
	モルフレベリング材	t10 せっこう系 貼物下地	㎡	1			1,970		代価表 0040
01	モルフレベリング材	t10 せっこう系 貼物下地	㎡	1	1	1,890 ×1.04	1,965.6		
	計						1,965.6		

代価表

改修									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	※対象	備 考
	クロス貼替	既設モルタル面	㎡	1			880		代価表 0041
01	クロス貼替	既設モルタル面	㎡	1	1	850 ×1.03	875.5		
	計						875.5		
	下地調整	モルタル面 クロス下地	㎡	1			1,010		代価表 0042
01	ケレン	壁	㎡	1	1	1,009.45	1,009.45		
	計						1,009.45		
	クロス貼替	既存ボード面	㎡	1			880		代価表 0043
01	クロス貼替	既存ボード面	㎡	1	1	850 ×1.03	875.5		
	計						875.5		
	下地調整	ボード面 クロス下地	㎡	1			1,010		代価表 0044
01	ケレン	壁	㎡	1	1	1,009.45	1,009.45		
	計						1,009.45		

改修								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	クロス貼	耐火ボード面	㎡	1			880	代価表 0045
01	クロス貼	耐火ボード面	㎡	1	1	850 ×1.03	875.5	
	計						875.5	
	クロス貼	ボード面	㎡	1			880	代価表 0046
01	クロス貼	ボード面(7か所壁)	㎡	1	1	850 ×1.03	875.5	
	計						875.5	
	シーリング	MS-2 10×10 ボード・モルタル取合	m	1			450	代価表 0047
01	シーリング	一般部 変成シコン系 (MS-2) 10×10	m	1	1	447.2	447.2	
	計						447.2	

代価表

改修								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	耐火間仕切	W115 LGS65・GW50充填 両面PB12.5+12.5	㎡	1			6,830	代価表 0048
01	壁 せつこうボード 張り (GB-R)	厚12.5 不燃 鋼製、木、ボード下地 突付け 下張GB-R 厚12.5共	㎡	2	1	2,049.7	4,099.4	
02	軽量鉄骨壁下地	65形 下地張りあり Ø450	㎡	1	1	1,713.6	1,713.6	
03	壁 ガラスカール敷込み	50mm 24kg/m3	㎡	1	1	990 ×1.03	1,019.7	
	計						6,832.7	
	軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 扉等三方補強 1200×2065mm程度	か所	1			8,340	代価表 0049
01	軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 扉等三方補強 1200×2000mm程度	か所	1	1	8,337.89	8,337.89	
	計						8,337.89	
	軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 外等四方補強 600×800mm程度	か所	1			6,940	代価表 0050
01	軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 外等四方補強 450×900mm程度	か所	1.19	1	5,834.4	6,942.94	
	計						6,942.94	

改修								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
01	耐火間仕切取合 シール		m	1			560	代価表 0051
	耐火間仕切取合シ ール		m	1	1	540 × 1.03	556.2	
	計						556.2	
01	化粧タイル板	厚6 目地シーリング 共	m ²	1			6,080	代価表 0052
	化粧タイル板	厚6 目地シーリング 共	m ²	1	1	5,900 × 1.03	6,077	
	計						6,077	
01	軽鉄壁開口補強	50型 W1200×H1600(LSD2)	か所	1			6,670	代価表 0053
	軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 扉等三方補強 1200×2000mm程度	か所	1	0.8	8,337.89	6,670.31	
	計						6,670.31	
01	軽鉄壁開口補強	50型 W850×H2455(AD1)	か所	1			9,300	代価表 0054
	軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 扉等三方補強 900×2000mm程度	か所	1	1.16	8,017.2	9,299.95	
	計						9,299.95	

代価表

改修								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
01	軽鉄壁開口補強	50型 W1700×H600(AW2)	か所	1			4,490	代価表 0055
	軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 扉等三方補強 900×2000mm程度	か所	1	0.56	8,017.2	4,489.63	
	計						4,489.63	
01	軽鉄壁開口補強	50型 W600×H600(AW3)	か所	1			5,130	代価表 0056
	軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 タテ等四方補強 450× 900mm程度	か所	1	0.88	5,834.4	5,134.27	
	計						5,134.27	
01	軽鉄壁開口補強	65型 W600×H1600(SD2)	か所	1			4,250	代価表 0057
	軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 扉等三方補強 900×2000mm程度	か所	1	0.53	8,017.2	4,249.12	
	計						4,249.12	
01	洗い	100角タイル面	m ²	1			360	代価表 0058
	壁清掃		m ²	1	1	361.97	361.97	
	計						361.97	

改修								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	洗い	25角材 ¹ /171/16面	m ²	1			360	代価表 0059
01	壁清掃		m ²	1	1	361.97	361.97	
	計						361.97	
	軽量鉄骨天井開口部補強	19形(屋内) 300×2530mm程度 ボート等切込み共	か所	1			3,920	代価表 0060
01	軽量鉄骨天井開口部補強	19形(屋内) 300×2500mm程度 ボート等切込み共	か所	1	1	3,923.63	3,923.63	
	計						3,923.63	
	軽量鉄骨天井開口部補強	19形(屋内) 390×390mm程度 ボート等切込み共	か所	1			2,190	代価表 0061
01	軽量鉄骨天井開口部補強	19形(屋内) 300×300mm程度 ボート等切込み共	か所	1	1.69	1,295.4	2,189.23	
	計						2,189.23	
	軽量鉄骨天井開口部補強	19形(屋内) 1500×400mm程度 ボート等切込み共	か所	1			1,980	代価表 0062
01	軽量鉄骨天井開口部補強	19形(屋内) 900×900mm程度 ボート等切込み共	か所	1	0.74	2,674.85	1,979.39	
	計						1,979.39	

代価表

改修								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	軽量鉄骨天井開口部補強	19形(屋内) 1500×300mm程度 ボート等切込み共	か所	1			1,470	代価表 0063
01	軽量鉄骨天井開口部補強	19形(屋内) 900×900mm程度 ボート等切込み共	か所	1	0.55	2,674.85	1,471.17	
	計						1,471.17	
	木製ブラインドボックス	W150×H150	m	1			12,100	代価表 0064
01	木製ブラインドボックス	W150×H150	m	1	1	11,900 ×1.02	12,138	
	計						12,138	
	木製額縁	25×140	m	1			6,270	代価表 0065
01	木製額縁	25×140	m	1	1	6,150 ×1.02	6,273	
	計						6,273	

[illegible]

代価表

[illegible]

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	単 価	備 考
	撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 ガラス・タイル類 DID区間有り 60.0km以下	m3	1			22,600		代価表 0073
01	撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 無筋コンクリート類 DID区間有り 60.0km以下	m3	1	1	22,550.36	22,550.36		
	計						22,550.36		
	撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 廃プラスチック類 DID区間有り 60.0km以下	m3	1			7,810		代価表 0074
01	撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 石こうボード類 DID区間有り 60.0km以下	m3	1	1	7,812.72	7,812.72		
	計						7,812.72		
	撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 廃石膏ボード類 DID区間有り 60.0km以下	m3	1			7,810		代価表 0075
01	撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 石こうボード類 DID区間有り 60.0km以下	m3	1	1	7,812.72	7,812.72		
	計						7,812.72		

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
電気設備工事	1	式	3,213,761	
計			3,213,761	

電気設備工事				
名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
幹線設備	1	式	218,088	
動力設備	1	式	14,675	
電灯・コンセント設備	1	式	1,965,220	
構内交換設備	1	式	328,734	
拡声設備	1	式	121,710	
テレビ共同受信設備	1	式	63,150	
構内情報通信網設備	1	式	436,828	
火災報知設備	1	式	65,356	
計			3,213,761	

電気設備工事					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
幹線設備	電灯幹線	1	式	218,088	
計				218,088	
動力設備	動力幹線	1	式	570	
動力設備	動力分岐	1	式	14,105	
計				14,675	
電灯・コンセント設備	電灯分岐	1	式	1,185,105	
電灯・コンセント設備	コンセント分岐	1	式	780,115	
計				1,965,220	
構内交換設備		1	式	328,734	
計				328,734	
社声設備		1	式	121,710	
計				121,710	
テレビ共同受信設備		1	式	63,150	
計				63,150	
構内情報通信網設備		1	式	436,828	

電氣設備工事 中科目別内訳

[illegible]

電気設備工事		幹線設備		電灯幹線		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線 (EM-IE)	5.5mm ²	51	m	530	27,030	
EM-CETケーブル	14mm ² ビット・天井	22	m	2,160	47,520	
EM-CETケーブル	14mm ² 管内	4	m	2,450	9,800	
ねじなし電線管 (E)	露出配管 (塗装有) 51mm	2	m	4,210	8,420	
はつり工事		1	式		9,920	別紙 00-0001
コンクリート類 処分費		1	式		38	別紙 00-0002
防火区画貫通処置		1	式		2,360	別紙 00-0003
アスベスト除去工 事		1	式		78,000	別紙 00-0004
アスベスト処分費		1	式		35,000	別紙 00-0005
計					218,088	

電気設備工事 細目別内訳

電気設備工事		動力設備		動力幹線		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用しない	1	式		6,400	別紙 00-0006
有価材		1	式		▲5,830	別紙 00-0007
計					570	

[illegible]

電気設備工事 細目別内訳

電気設備工事		電灯・コンセント設備		電灯分岐		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
600V※「エチレン絶縁 耐燃性ホ」エチレンシース ケーブル平形 EM-EEF	1.6mm- 2C ビット・天井	14	m	380	5,320	
600V※「エチレン絶縁 耐燃性ホ」エチレンシース ケーブル平形 EM-EEF	1.6mm- 2C 管内	2	m	460	920	
600V※「エチレン絶縁 耐燃性ホ」エチレンシース ケーブル平形 EM-EEF	1.6mm- 2C FEP内 (PF・CD)	1	m	430	430	
600V※「エチレン絶縁 耐燃性ホ」エチレンシース ケーブル平形 EM-EEF	1.6mm- 3C FEP内 (PF・CD)	1	m	590	590	
600V※「エチレン絶縁 耐燃性ホ」エチレンシース ケーブル平形 EM-EEF	1.6mm- 3C ビット・天井	56	m	530	29,680	
600V※「エチレン絶縁 耐燃性ホ」エチレンシース ケーブル平形 EM-EEF	2.0mm- 3C ビット・天井	3	m	700	2,100	
EM-FP-ケーブル	2.0mm- 2C ビット・天井	42	m	930	39,060	
合成樹脂製可とう 電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 16mm	1	m	700	700	
合成樹脂製可とう 電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 22mm	1	m	940	940	
1種金属線び(MM1)	A型 (25.4mm)	1	m	3,320	3,320	
合成樹脂製 アクトレットボックス(カバー 付)	中四角 浅型 D44	2	個	2,210	4,420	
合成樹脂製 アクトレットボックス(カバー 付)	中四角 深型 D54	20	個	2,320	46,400	
1種金属線び(MM1) 付属品	A型 (25.4mm) 1個用スイッチボックス	1	個	4,600	4,600	
1種金属線び(MM1) 付属品(材料費)	A型 (25.4mm) コンビネーションボックス	1	個	310	310	
ボックススイッチ (金属プレート付)	1P 15A ×2 1P 15A ×1onビル	1	個	5,500	5,500	代価表 0001

電気設備工事		電灯・コンセント設備		コンセント分岐		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線 (EM-IE)	2.0mm	2	m	340	680	
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線 (EM-IE)	2.0mm	33	m	400	13,200	
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線 (EM-IE) (PF管内)	2.0mm	2	m	360	720	
600Vポリエチレン絶縁耐燃性ポリエチレンシースケーブル扁平形 EM-EEF	1.6mm- 2C FEP内 (PF・CD)	2	m	430	860	
600Vポリエチレン絶縁耐燃性ポリエチレンシースケーブル扁平形 EM-EEF	1.6mm- 2C ビット・天井	4	m	380	1,520	
600Vポリエチレン絶縁耐燃性ポリエチレンシースケーブル扁平形 EM-EEF	2.0mm- 2C ビット・天井	46	m	520	23,920	
600Vポリエチレン絶縁耐燃性ポリエチレンシースケーブル扁平形 EM-EEF	2.0mm- 2C 管内	13	m	620	8,060	
600Vポリエチレン絶縁耐燃性ポリエチレンシースケーブル扁平形 EM-EEF	2.0mm- 2C FEP内 (PF・CD)	19	m	580	11,020	
600Vポリエチレン絶縁耐燃性ポリエチレンシースケーブル扁平形 EM-EEF	2.0mm- 3C ビット・天井	96	m	700	67,200	
600Vポリエチレン絶縁耐燃性ポリエチレンシースケーブル扁平形 EM-EEF	2.0mm- 3C 管内	2	m	810	1,620	
600Vポリエチレン絶縁耐燃性ポリエチレンシースケーブル扁平形 EM-EEF	2.0mm- 3C FEP内 (PF・CD)	4	m	750	3,000	
EM-CEケーブル	3.5mm2- 2C 管内	2	m	810	1,620	
EM-CEケーブル	3.5mm2- 2C FEP内 (PF・CD)	1	m	850	850	
EM-CEケーブル	5.5mm2- 2C ビット・天井	14	m	1,010	14,140	
EM-CEケーブル	5.5mm2- 2C 管内	2	m	1,170	2,340	

電気設備工事 細目別内訳

電気設備工事		電灯・コンセント設備		コンセント分岐		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
EM-CEケーブル	5.5mm2- 2C FEP内 (PF・CD)	1	m	1,090	1,090	
厚鋼電線管 (G)	露出配管 (塗装有) 28mm	2	m	3,370	6,740	
厚鋼電線管 (G)	露出配管 (塗装有) 28mm	4	m	3,960	15,840	
合成樹脂製可とう電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 16mm	16	m	700	11,200	
合成樹脂製可とう電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 22mm	3	m	940	2,820	
金属製可とう電線管 (電動機等接続)	30mm ビニール被覆有・防水	1	か所	2,380	2,380	
電動機結線	直入始動方式	1	台	5,510	5,510	
1種金属線び (MM1)	A型 (25.4mm)	15	m	3,320	49,800	
ライティングダクト	L=3000 吊下げ	6	本	19,100	114,600	
ライティングダクト付属品	ジョイナー	3	個	800	2,400	
ライティングダクト付属品	エンドキャップ	6	個	190	1,140	
吊钩 (塗装有)	外径9mm 電気亜鉛メッキ 1.55m	15	本	190	2,850	代価表 0003
合成樹脂製アクトレイトボックス (カバー付)	中四角 浅型 D44	7	個	2,210	15,470	
合成樹脂製アクトレイトボックス (カバー付)	中四角 深型 D64	6	個	2,320	13,920	
ステンレス製アクトレイトボックス WP形	150×150×150	1	個	13,800	13,800	

電気設備工事		拡声設備				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
EM-AEケーブル	1.2 mm- 2C ビッド・天井	22	m	520	11,440	
EM-AEケーブル	1.2 mm- 3C ビッド・天井	9	m	620	5,580	
EM-AEケーブル	1.2 mm- 3C 管内	1	m	750	750	
EM-AEケーブル	1.2 mm- 3C FEP内 (PF・CD)	1	m	680	680	
薄鋼電線管 (C)	隠ぺい・埋込配管 31mm	1	m	2,270	2,270	
合成樹脂製可とう 電線管 (PP単層)	隠ぺい・埋込配管 16mm	1	m	700	700	
1種金属線び (MM1)	A型 (25.4mm)	1	m	3,320	3,320	
合成樹脂製 アクトレットボックス (3ハ ー付)	中西角 浅型 D44	1	個	2,210	2,210	
樹脂製 アクトレットボックス	大形 54	3	個	4,380	13,140	
1種金属線び (MM1) 附属品	A型 (25.4mm) 1個用スイッチボックス	1	個	4,600	4,600	
1種金属線び (MM1) 附属品 (材料費)	A型 (25.4mm) コンビネーションコネクタ	1	個	310	310	
スピーカー	SC4Hi-1 (3) V0	3	個	11,800	35,400	
アッテネータ	1W S (金属製)	2	個	4,300	8,600	
撤去工事	再使用する	1	式		2,470	別紙 00-0022
拡声設備 (施工費)	スピーカー 天井埋込型	1	個	7,400	7,400	

電気設備工事 細目別内訳

[illegible]

電気設備工事		テレビ共同受信設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
EM同軸ケーブル	EM-S-5C-PB 管内	43	m	890	38,270	
テレビ端子 (金属プレート)	SH- 7F	1	個	10,300	10,300	
撤去工事	再使用する	1	式		1,850	別紙 00-0027
直列コネクタ(施工費)	中間	1	個	5,690	5,690	
撤去工事	再使用しない	1	式		7,040	別紙 00-0028
計					63,150	

電気設備工事 細目別内訳

電気設備工事		構内情報通信網設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
EM-UTPケーブル	CAT6A 4P リット・天井	6	m	730	4,380	
EM-UTPケーブル	CAT6A 4P 管内	1	m	860	860	
EM-UTPケーブル	CAT6A 4P FEP内 (PF・CD)	34	m	790	26,860	
LANケーブル	CAT6A RJ-45スリムコネクタ (5m)	3	本	860	2,580	
LANケーブル	CAT6A RJ-45スリムコネクタ (10m)	3	本	1,330	3,990	
薄鋼電線管 (C)	隠ぺい配管 63mm	1	m	5,200	5,200	
合成樹脂製可とう 電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 16mm	34	m	700	23,800	
樹脂製 アクトレットボックス	大形 54	3	個	4,380	13,140	
フラッシュプレート (金属製)	角型 ハトメ	3	個	960	2,880	
スイッチング HUB	8ポート	6	個	22,600	135,600	
スイッチング HUB	16ポート	3	個	34,000	102,000	
スイッチングハブ取付台	9mm吊さへト(塗装共)×4本 木板(400×450×15t)×1枚 平鋼(500×550×2.3t)×1枚 落下防止用ペット×1本	3	組	26,100	78,300	代価表 0006
撤去工事	再使用する	1	式		4,430	別紙 00-0029
無線アクセスポ イント 再取付	再取付労務	1	個	13,300	13,300	代価表 0011

電気設備工事		構内情報通信網設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
はつり工事		1	式		9,920	別紙 00-0030
コンクリート類 処分費		1	式		38	別紙 00-0031
防火区画貫通処置		1	式		9,550	別紙 00-0032
計					436,828	

電気設備工事 細目別内訳

電気設備工事		火災報知設備			自動火災報知	
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
EM-AEカープ #	1.2 mm - 2C ビット・天井	25	m	520	13,000	
樹脂製 アクリルボックス	大形 54	3	個	4,380	13,140	
スポット形感知器	差動式 2種 露出	1	個	6,290	6,290	
撤去工事	再使用する	1	式		5,040	別紙 00-0033
火災報知設備 (施工費)	感知器 スポット型	3	個	5,050	15,150	
撤去工事	再使用しない	1	式		12,736	別紙 00-0034
計					65,356	

電気設備工事		幹線設備		電灯幹線		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
はつり工事		1	式		9,920	別紙 00-0001
機械はつり(パイロット'カッターによる配管用貫通口)	100~150mm 50mm	1	か所	9,790	9,790	
発生材積込み	コンクリート類 人力	0.01	m3	7,520	75.2	
とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 無筋コンクリート類 DID区間有り 4.5km以下	0.01	m3	5,510	55.1	
計					9,920.3	
コンクリート類処分費		1	式		38	別紙 00-0002
コンクリート処分費	無筋	0.01	m3	3,760	37.6	
計					37.6	
防火区画貫通処置		1	式		2,360	別紙 00-0003
防火区画貫通処理(壁用)	国土交通省大臣認定・消防認定品 φ50	1	か所	2,360	2,360	
計					2,360	

電気設備工事 別紙明細

電気設備工事		幹線設備		電灯幹線		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
アスベスト除去工事		1	式		78,000	別紙 00-0004
アスベスト除去工事		1	式		63,000	
アスベスト運搬費		1	式		15,000	
計					78,000	
アスベスト処分費		1	式		35,000	別紙 00-0005
アスベスト処分費		1	式		35,000	
計					35,000	

電気設備工事		動力設備		動力幹線		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用しない	1	式		6,400	別紙 00-0006
600V絶縁電線 撤去	8mm2 × 1本 再使用しない	64	m	100	6,400	
計					6,400	
有価材		1	式		▲5,830	別紙 00-0007
2号銅線用		4.56	kg	▲1,330	▲6,064.8	
タグ処理		6.72	kg	35	235.2	
計					▲5,829.6	

電気設備工事 別紙明細

電気設備工事		動力設備		動力分岐		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用しない	1	式		14,732	別紙 00-0008
600V絶縁電線 撤去	5.5mm2 × 1本 再使用しない	8	m	90	720	
600V絶縁電線 (PF管内) 撤去	5.5mm2 × 1本 再使用しない	2	m	81	162	
薄鋼電線管 撤去	(C25) 再使用しない	2	m	450	900	
金属製可とう電線 管(エクスパンション用等) 撤去	F24 再使用なし	1	m	230	230	
電動機結線撤去	直入始動方式 再使用しない	1	台	1,120	1,120	
動力操作盤 M1-3 (400V×700H× 180D)撤去	MMCB3P30AF7.4A(1.5kW)×1 電力量計(3φ3W 30A)×1 再使用しない	1	面	11,600	11,600	代価表 0008
計					14,732	
有価材		1	式		▲627	別紙 00-0009
2号銅線用		0.49	kg	▲1,330	▲651.7	
タグ処理		0.7	kg	35	24.5	
計					▲627.2	

電気設備工事		電灯・コンセント設備		電灯分岐		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用する	1	式		96,320	別紙 00-0010
照明器具 LED撤去	ベースライト 埋込形 1300×200以上 再使用する	13	個	4,270	55,510	
照明器具 (非常灯付) LED取り外し	ベースライト 埋込形 650×200以上 再使用する	1	個	3,560	3,560	代価表 0012
照明器具 (非常灯付) LED取り外し	ベースライト 埋込形 1300×200以上 再使用する	5	個	4,910	24,550	代価表 0014
照明器具 LED撤去	ベースライト 露出形 1260×200以上 再使用する	2	個	2,850	5,700	
照明器具 (非常灯付) LED撤去	ベースライト 露出形 1260×200以上 再使用する	2	個	3,500	7,000	代価表 0016
計					96,320	

電気設備工事 別紙明細

電気設備工事		電灯・コンセント設備		電灯分岐		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用しない	1	式		93,807	別紙 00-0011
600V絶縁電線 撤去	1.6mm × 1本 再使用しない	157	m	64	10,048	
600V絶縁電線 撤去	2.0mm × 1本 再使用しない	62	m	71	4,402	
600V絶縁電線 撤去	HIV2.0mm × 1本 再使用しない	87	m	71	6,177	
薄鋼電線管 撤去	(C19) 再使用しない	4	m	320	1,280	
位置ボックス 撤去	再使用しない	27	個	640	17,280	
スイッチ 撤去	1P15A×1 (再使用無し)	2	個	520	1,040	
スイッチ 撤去	1P15A×2 (再使用無し)	2	個	780	1,560	
フラッシュプレート (金風製) 撤去	はとめプレート - - 再使用しない	3	個	180	540	
蛍光灯器具 撤去	露出形 FL 20W ×1 再使用しない	2	個	1,250	2,500	
照明器具 LED撤去	壁付形 LDW 20W ×1 再利用しない	1	個	1,130	1,130	
照明器具 LED撤去	ベースライト 露出形 650×200未満 再使用しない	1	個	1,130	1,130	
白熱灯器具 撤去	スポットライト(壁付型) IL 50W 再利用しない	1	個	1,250	1,250	
既設電灯分電盤 L-1B内器撤去	MCCB1P50AF20AT×1(撤去) MCCB1P50AF30AT×2(撤去) 電力量計1φ2W120A 250/5A×1					代価表 0009

電気設備工事		電灯・コンセント設備		電灯分岐		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用しない	1	式		93,807	別紙 00-0011
	(撤去) 再使用しない	1	式		5,470	
蛍光管運搬費	350kg以下	1	式		40,000	
計					93,807	
蛍光管処分費		1	式		440	別紙 00-0012
蛍光管処分費		2.2	kg	200	440	
計					440	
有価材		1	式		▲9,342	別紙 00-0013
1号銅線用		6.97	kg	▲1,390	▲9,688.3	
ケーブル処理		9.9	kg	35	346.5	
計					▲9,341.8	

電気設備工事 別紙明細

電気設備工事		電灯・コンセント設備		コンセント分岐		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用する	1	式		1,040	別紙 00-0014
コンセント 取外し	2P15A×2 (再使用有り)	1	個	1,040	1,040	代価表 0020
計					1,040	
はつり工事		1	式		21,720	別紙 00-0015
機械はつり(パイプ ンクッターによる 配管用貫通口)	200mm程度 32mm	1	か所	11,800	11,800	
機械はつり(パイプ ンクッターによる 配管用貫通口)	100～150mm 50mm	1	か所	9,790	9,790	
発生材積み込み	コンクリート類 人力	0.01	m3	7,520	75.2	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 無筋コンクリート類 DID区間有り 4.5km以下	0.01	m3	5,510	55.1	
計					21,720.3	
コンクリート類 処分費		1	式		38	別紙 00-0016
コンクリート処分費	無筋	0.01	m3	3,760	37.6	
計					37.6	

電気設備工事		電灯・コンセント設備		コンセント分岐		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
有価材		1	式		▲16,154	別紙 00-0019
1号銅線屑		5.49	kg	▲1,390	▲7,631.1	
2号銅線屑		6.87	kg	▲1,330	▲9,137.1	
リグレット処理		17.56	kg	35	614.6	
計					▲16,153.6	

電気設備工事 別紙明細

電気設備工事		構内交換設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用する	1	式		240	別紙 00-0020
電話機その他撤去	はとめプレート - - 再使用する	1	個	240	240	
計					240	
撤去工事	再使用しない	1	式		7,414	別紙 00-0021
EM-TIVFケーブル 撤去	0.8mm-2C ビット・天井 再使用しない	3	m	62	186	代価表 0021
EM-TIVFケーブル 撤去	0.8mm-2C 管内 再使用しない	24	m	77	1,848	代価表 0022
VEケーブル 撤去	0号 再使用しない	10	m	450	4,500	
電話機その他撤去	はとめプレート - - 再使用しない	2	個	180	360	
電話機その他撤去	電話用アクトレット - RJ11 再使用しない	1	個	520	520	
計					7,414	

電気設備工事		拡声設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用する	1	式		2,470	別紙 00-0022
拡声設備 撤去	天井埋込形スピーカー 再使用する	1	個	2,470	2,470	
計					2,470	
はつり工事		1	式		8,700	別紙 00-0023
機械はつり(パイプ バンド・クレーンによる 配管用貫通口)	100～150mm 32mm	1	か所	8,570	8,570	
発生材積み込み	コンクリート類 人力	0.01	m3	7,520	75.2	
とりこわし 発生材運搬	クレーン・トラック 2t積級 人力積込 無筋コンクリート類 D1D区間有り 4.5km以下	0.01	m3	5,510	55.1	
計					8,700.3	
防火区画貫通処理		1	式		5,160	別紙 00-0024
金属短管貫通処理 (壁・床共用)	(31)	1	か所	5,160	5,160	
計					5,160	

電気設備工事 別紙明細

電気設備工事		拡声設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
コンクリート類 処分費		1	式		38	別紙 00-0025
コンクリート処分費	無筋	0.01	m3	3,760	37.6	
計					37.6	
撤去工事	再使用しない	1	式		8,942	別紙 00-0026
600V絶縁電線 撤去	1.2mm × 1本 再使用しない	53	m	64	3,392	
位置ボックス 撤去	再使用しない	2	個	640	1,280	
拡声設備 撤去	天井埋込形スピーカー 再使用しない	2	個	1,880	3,760	
拡声設備 撤去	アンプ・ケーブル 再使用しない	1	個	510	510	
計					8,942	

電気設備工事		テレビ共同受信設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用する	1	式		1,850	別紙 00-0027
直列ネット取外し	中間 再使用する	1	個	1,850	1,850	
計					1,850	
撤去工事	再使用しない	1	式		7,040	別紙 00-0028
同軸ケーブル 撤去	5C 管内 再使用しない	43	m	130	5,590	
直列ネット撤去	中間 再使用しない	1	個	1,450	1,450	
計					7,040	

電気設備工事 別紙明細

電気設備工事		構内情報通信網設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用する	1	式		4,430	別紙 00-0029
無線アクセスポ イント 取り外し	再使用する	1	個	4,430	4,430	代価表 0010
計					4,430	
はつり工事		1	式		9,920	別紙 00-0030
機械はつり(パイ ントホッチャーによる 配管用貫通口)	100～150mm 63mm	1	か所	9,790	9,790	
発生材積み込み	コンクリート類 人力	0.01	m3	7,520	75.2	
とりこわし 発生材運搬	クレーントラック 2t積級 人力積み込 無筋コンクリート類 D1D区間有り 4.5km以下	0.01	m3	5,510	55.1	
計					9,920.3	
コンクリート類 処分費		1	式		38	別紙 00-0031
コンクリート処分費	無筋	0.01	m3	3,760	37.6	
計					37.6	

[illegible]

電氣設備工事 別紙明細

電気設備工事		火災報知設備		自動火災報知		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用する	1	式		5,040	別紙 00-0033
火災報知設備 撤去	スポット型感知器 差動式 再使用する	3	個	1,680	5,040	
計					5,040	
撤去工事	再使用しない	1	式		12,736	別紙 00-0034
600V絶縁電線 撤去	1.2mm × 1本 再使用しない	69	m	64	4,416	
位置ボックス 撤去	再使用しない	5	個	640	3,200	
火災報知設備 撤去	スポット型感知器 差動式 再使用しない	1	個	1,280	1,280	
火災報知設備 撤去	スポット型感知器 定温式 再使用しない	3	個	1,280	3,840	
計					12,736	

名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
貫通部非破壊検査	レーザー	1	式		117,400	別紙 00-0035
貫通部非破壊 (レーザー) 調査費	基本料金 (一式) 1-10箇所まで	1		36,000	36,000	
貫通部非破壊 (レーザー) 調査費	材料費 (枚) 1-10箇所まで	5		380	1,900	
貫通部非破壊 (レーザー) 調査費	報告書作成費(一式) 1-10箇所まで	1		37,500	37,500	
貫通部非破壊 (レーザー) 調査費	諸経費 (一式) 1-10箇所まで	1		42,000	42,000	
計					117,400	

[illegible]

代價表一覽

撤去							
NO	名 称	摘 要	単位	数 量	単 価	金 額	丸め 備 考
	動力操作盤 MI-3 (400W×700H× 180D)撤去	MMCB3P30AF7.4A(1.5kW)×1 電力量計(3φ3W 30A)×1 再使用しない	面	1	11,600	11,618.61	有り 代価表 0008
	既設電灯分電盤 L-1B内器撤去	MCCB1P50AF20AT×1(撤去) MCCB1P50AF30AT×2(撤去) 電力量計1φ2W120A 250/5A×1 (撤去) 再使用しない	式	1	5,470	5,465.31	有り 代価表 0009
	無線アクセスボイ ント 取り外し	再使用する	個	1	4,430	4,429.4	有り 代価表 0010
	無線アクセスボイ ント 再取付	再取付労務	個	1	13,300	13,288.21	有り 代価表 0011
	照明器具 (非常灯付) LED取り外し	へーサイト 埋込形 650×200以上 再使用する	個	1	3,560	3,562.1	有り 代価表 0012
	照明器具 LED(非常灯付) 再取付	へーサイト 埋込形 650×200以上 再取付労務	個	1	10,700	10,686.3	有り 代価表 0013
	照明器具 (非常灯付) LED取り外し	へーサイト 埋込形 1300×200以上 再使用する	個	1	4,910	4,912.35	有り 代価表 0014
	照明器具 LED(非常灯付) 再取付	へーサイト 埋込形 1300×200以上 再取付労務	個	1	14,700	14,737.06	有り 代価表 0015
	照明器具 (非常灯付) LED撤去	へーサイト 露出形 1260×200以上 再使用する	個	1	3,500	3,497.8	有り 代価表 0016

撤去							
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	単 価	金 額	丸 め 備 考
	照明器具 LED(非常灯付) 再取付	ヘースライト 露出形 1260×200以上 再取付労務	個	1	10,500	10,493.4	有り 代価表 0017
	防水コンセント 撤去	2P15A×3,ET (再使用無し)	個	1	910	906.6	有り 代価表 0018
	コンセント 撤去	2P15A×2接地極付 (再使用無し)	個	1	650	646.19	有り 代価表 0019
	コンセント 取外し	2P15A×2 (再使用有り)	個	1	1,040	1,041.63	有り 代価表 0020
	EM-TIVFケーブル 撤去	0.8mm-2C ビット・天井 再使用しない	m	1	62	61.73	有り 代価表 0021
	EM-TIVFケーブル 撤去	0.8mm-2C 管内 再使用しない	m	1	77	77.16	有り 代価表 0022

新設									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	※1※	備 考
	スイッチ (金属プレート付)	1P 15A ×2 1P 15A ×10個 [※]	個	1			5,500		代価表 0001
01	スイッチ	連用(ネム無) 1P15A	個	2	1	130	260		
02	スイッチ (ネム入)	1P低W型×1 オンレ [※]	個	1	1	810	810		
03	取付枠		個	1	1	37	37		
04	プレート	金属製 1連用	個	1	1	197	197		
05	雑材料		式	1	0.02	1,304	26.08		
			K01+K02+K03+K04						
06	配線器具 (施工費)	スイッチ - 1P15A ×3 -	個	1	1	4,166.49	4,166.49		
	計						5,496.57		
	電灯分電盤 L-1D	屋内銅板製壁掛型	面	1			525,000		代価表 0002
01	電灯分電盤 L-1D	屋内銅板製壁掛型	面	1	1	401,000	401,000		
02	雑材料		式	1	0.02	401,000	8,020		
			K01						
03	電工		人	3	1	30,618	91,854	○	
	その他		式	1	0.26	91,854	23,882.04		
	計						524,756.04		

代価表

新設									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	※1※	備 考
	吊ボルト (塗装共)	外径9mm 電気亜鉛メッキ 1.55m	本	1			190		代価表 0003
01	建築鋼製下地材 (天井)	吊ボルト 外径9mm	本	1	1	123 ×1.55	190.65		
02	雑材料		式	1	0.02	190.65	3.81		
			K01						
	計						194.46		
	リーチコンセントアダプタ	接地 15A 125V 抜止形・2コ用	個	1			8,160		代価表 0004
01	リーチコンセントアダプタ	接地 15A 125V 抜止形・2コ用	個	1	1	8,000	8,000		
02	雑材料		式	1	0.02	8,000	160		
			K01						
	計						8,160		

新設									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	***	備 考
	空調開閉器盤	屋外ステンレス製壁掛型	面	1			124,000		代価表 0005
01	空調開閉器盤	屋外ステンレス製壁掛型	面	1	1	112,000	112,000		
02	雑材料		式	1	0.02	112,000	2,240		
			K01						
03	電気		人	0.264	1	30,618	8,083.15	○	
	その他		式	1	0.26	8,083.15	2,101.62		
	計						124,424.77		
	スリッパ付取付台	9mm吊ボルト(塗装共)×4本 木板(400×450×15t)×1枚 平鋼(500×550×2.3t)×1枚 落下防止用ボルト×1本	組	1			26,100		代価表 0006
01	電話端子・テレビ機器 木板20mm	(たて+横) 900mm以下	枚	1	1	5,460.92	5,460.92		
02	アルミタラス形 屋外(溶融亜鉛めっき)	0.2㎡以上0.3㎡未満/個	㎡	0.275	1	69,690	19,164.75		
03	吊ボルト(塗装共)	外径9mm 電気亜鉛メッキ 1.55m	本	4	1	194.46	777.84		代価表 0003
04	落下防止用ボルト	間口900mm以下 巻付け	本	1	1	720	720		
05	雑材料		式	1	0.02	720	14.4		
			K04						
	計						26,137.91		

代価表

[illegible]

(A込)大阪府富田林子ども家庭センター執務室改修工事(電気設備)

○は「その他」の率対象

撤去									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	※	備 考
	動力操作盤 M1-3 (400W×700H×180D)撤去	MCCB3P30AF7.4A(1.5kW)×1 電力量計(3φ3W 30A)×1 再使用しない	面	1			11,600		代価表 0008
01	電工		人	1.807	0.2	25,515	9,221.12	○	
	その他		式	1	0.26	9,221.12	2,397.49		
	計						11,618.61		
	既設電灯分電盤 L-1B内器撤去	MCCB1P50AF20AT×1(撤去) MCCB1P50AF30AT×2(撤去) 電力量計1φ2W120A 250/5A×1 (撤去) 再使用しない	式	1			5,470		代価表 0009
01	電工		人	0.85	0.2	25,515	4,337.55	○	
	その他		式	1	0.26	4,337.55	1,127.76		
	計						5,465.31		
	無線アクセスボ イント 取り外し	再使用する	個	1			4,430		代価表 0010
01	電工		人	0.35	0.4	25,515	3,572.1	○	
	その他		式	1	0.24	3,572.1	857.3		
	計						4,429.4		

代価表

撤去									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	※	備 考
	無線アクセスボ イント 再取付	再取付労務	個	1			13,300		代価表 0011
01	電工		人	0.35	1	30,618	10,716.3	○	
	その他		式	1	0.24	10,716.3	2,571.91		
	計						13,288.21		
	照明器具 (非常灯付) LED取り外し	ベースライト 埋込形 650×200以上 再使用する	個	1			3,560		代価表 0012
01	照明器具 LED撤去	ベースライト 埋込形 650×200以上 再使用する	個	1	1	2,919.12	2,919.12		
	電工		人	0.05	0.4	25,515	510.3	○	
	その他		式	1	0.26	510.3	132.68		
	計						3,562.1		

撤去									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	※1※	備 考
	照明器具 LED (非常灯付) 再取付	ベースライト 埋込形 650×200以上 再取付労務	個	1			10,700		代価表 0013
01	電灯設備 (施工費)	LED ベースライト 埋込形 650×200以上	個	1	1	8,757.37	8,757.37		
02	電工		人	0.05	1	30,618	1,530.9	○	
	その他		式	1	0.26	1,530.9	398.03		
	計						10,686.3		
	照明器具 (非常灯付) LED取り外し	ベースライト 埋込形 1300×200以上 再使用する	個	1			4,910		代価表 0014
01	照明器具 LED撤去	ベースライト 埋込形 1300×200以上 再使用する	個	1	1	4,269.37	4,269.37		
02	電工		人	0.05	0.4	25,515	510.3	○	
	その他		式	1	0.26	510.3	132.68		
	計						4,912.35		

代価表

撤去									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	※1※	備 考
	照明器具 LED (非常灯付) 再取付	ベースライト 埋込形 1300×200以上 再取付労務	個	1			14,700		代価表 0015
01	電灯設備 (施工費)	LED ベースライト 埋込形 1300×200以上	個	1	1	12,808.13	12,808.13		
02	電工		人	0.05	1	30,618	1,530.9	○	
	その他		式	1	0.26	1,530.9	398.03		
	計						14,737.06		
	照明器具 (非常灯付) LED撤去	ベースライト 露出形 1260×200以上 再使用する	個	1			3,500		代価表 0016
01	照明器具 LED撤去	ベースライト 露出形 1260×200以上 再使用する	個	1	1	2,854.82	2,854.82		
02	電工		人	0.05	0.4	25,515	510.3	○	
	その他		式	1	0.26	510.3	132.68		
	計						3,497.8		

撤去									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	※計算	備 考
	照明器具 LED(非常灯付) 再取付	へーサイト 露出形 1260×200以上 再取付労務	個	1			10,500		代価表 0017
01	電灯設備 (施工費)	LED へーサイト 露出形 1260×200以上	個	1	1	8,564.47	8,564.47		
02	電工		人	0.05	1	30,618	1,530.9	○	
	その他		式	1	0.26	1,530.9	398.03		
	計						10,493.4		
	防水コンセント 撤去	2P15A×3, ET (再使用無し)	個	1			910		代価表 0018
01	コンセント 撤去	2P15A×2(接地端子付) (再使用無し)	個	1	1	646.19	646.19		
02	コンセント 撤去	2P15A×1 (再使用無し)	個	1	0.5	520.81	260.41		
	計						906.6		

代価表

撤去									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	※計算	備 考
	コンセント 撤去	2P15A×2接地極付 (再使用無し)	個	1			650		代価表 0019
01	電工		人	0.067	0.3	25,515	512.85	○	
	その他		式	1	0.26	512.85	133.34		
	計						646.19		
	コンセント 取外し	2P15A×2 (再使用有り)	個	1			1,040		代価表 0020
01	電工		人	0.081	0.4	25,515	826.69	○	
	その他		式	1	0.26	826.69	214.94		
	計						1,041.63		
	EM-TIVFケーブル 撤去	0.8mm ² -2C ビット・天井 再使用しない	m	1			62		代価表 0021
01	電工		人	0.0096	0.2	25,515	48.99	○	
	その他		式	1	0.26	48.99	12.74		
	計						61.73		

[illegible]

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
機械設備工事	1	式	6,332,561	
計			6,332,561	

機械設備工事					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
空調設備	機器設備	1	式	2,023,342	
空調設備	空調機外設備	1	式	398,942	
空調設備	換気機器	1	式	118,386	
空調設備	換気機外設備	1	式	135,933	
空調設備	配管設備	1	式	776,381	
計				3,452,984	
給排水衛生設備	厨房機器設備	1	式	272,818	
給排水衛生設備	給水設備	1	式	187,332	
給排水衛生設備	排水設備	1	式	225,724	
給排水衛生設備	給湯設備	1	式	166,452	
計				852,326	
ガス設備	ガス設備	1	式	2,027,251	
計				2,027,251	

機械設備工事 細目別内訳

4

機械設備工事		空気調和設備		機器設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
GHP-1 お`スヒートボ`ンブ` パッケージ`マルチエアコン	室外機 床置型 冷房：28.0kw 暖房：31.5kw	1	台	914,000	914,000	
GHP-1-1 お`スヒートボ`ンブ` パッケージ`マルチエアコン	室内機 天井埋込4方向 冷房：8.0kw 暖房：9.0kw 予備フィルター、リモコン、付属品共	2	台	179,000	358,000	
GHP-1-2 お`スヒートボ`ンブ` パッケージ`マルチエアコン	室内機 天井埋込4方向 冷房：11.2kw 暖房：12.5kw 予備フィルター、リモコン、付属品共	1	台	230,000	230,000	
搬入費		1	式		54,002	別紙 00-0001
据付費		1	式		180,300	別紙 00-0002
コンクリート工事	室外機基礎	1	式		60,438	別紙 00-0003
土工事	室外機・ファン基礎部	1	式		12,102	別紙 00-0004
マジックフェンス 標準図7-8	H=1800	5	m	16,500	82,500	
フェンス柵戸	H=1800 両面型用 片開き W=1000	2	か所	66,000	132,000	
計					2,023,342	

機械設備工事 細目別内訳

機械設備工事		空気調和設備		空調外設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
アンダ`ド`ラフ`タ`ン` 工法`外` (低圧`外`)	インサート無 0.8mm(751~1500mm)	7	m	9,980	69,860	
ダ`ラフ`タ`ン` E2 #25		4	個	27,900	111,600	代価表 0007
ユニバ``形吹出口	VS 1500×300	1	個	33,200	33,200	代価表 0008
ユニバ``形吹出口	VS 1500×400	1	個	42,800	42,800	代価表 0009
外`端部閉塞		1	m	41,300	41,300	
外`切断	1か所当たり (2切断)	1	か所	2,070	2,070	代価表 0043
保温工事		1	式		62,072	別紙 00-0005
撤去工事	再使用しない	1	式		35,034	別紙 00-0006
アス`ト除去工事		1	式		268	別紙 00-0007
廃棄物処分費		1	式		738	別紙 00-0008
計					398,942	

機械設備工事		空調設備		換気機器		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
換気扇	一般形 電気式シャッター 300φ	1	台	36,800	36,800	
換気扇カッターカバー	ステンレス製 30 cm (防虫網付)	1	個	15,200	15,200	
据付費		1	式		22,000	別紙 00-0009
撤去工事	再使用しない	1	式		42,242	別紙 00-0010
廃棄物処分費		1	式		2,144	別紙 00-0011
計					118,386	

機械設備工事 細目別内訳

機械設備工事		空調設備		換気外設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
外切断	1か所当たり (2切断)	13	か所	2,070	26,910	代価表 0043
撤去工事	再使用しない	1	式		96,366	別紙 00-0012
アスベスト除去工事		1	式		3,752	別紙 00-0013
廃棄物処分費		1	式		8,905	別紙 00-0014
計					135,933	

機械設備工事		空気調和設備		配管設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
冷媒用 断熱材被覆銅管	9.52外径(3/8B) 液管 厚10mm以上	22	m	3,780	83,160	
冷媒用 断熱材被覆銅管	15.88外径(5/8B) ガス管 厚20mm以上	8	m	7,650	61,200	
冷媒用 断熱材被覆銅管	19.05外径(3/4B) ガス管 厚20mm以上	2	m	8,990	17,980	
冷媒用 断熱材被覆銅管	19.05外径(3/4B) ガス管 厚20mm以上	2	m	8,300	16,600	
冷媒用 断熱材被覆銅管	22.22外径(7/8B) ガス管 厚20mm以上	8	m	10,700	85,600	
冷媒用 断熱材被覆銅管	22.22外径(7/8B) ガス管 厚20mm以上	2	m	9,890	19,780	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)	屋内一般 25A	8	m	3,510	28,080	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)	屋内一般 30A	7	m	3,800	26,600	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)	屋外架空・暗渠 30A	3	m	2,740	8,220	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)	屋外架空・暗渠 40A	1	m	3,460	3,460	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)	地中配管 30A	1	m	2,140	2,140	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)	地中配管 40A	3	m	2,730	8,190	
防臭逆止弁	32A	1	個	5,430	5,430	代価表 0004
防臭逆止弁	40A 横引き	1	個	7,130	7,130	代価表 0005
EM-CEE-Sケーブ	1.25mm2- 2C ビッド・天井	24	m	700	16,800	

機械設備工事 細目別内訳

機械設備工事		空気調和設備		配管設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
EM-CEE-Sケーブ	1.25mm2- 2C ビッド・天井	2	m	620	1,240	
EM-CEE-Sケーブ	1.25mm2- 2C ビッド・天井	19	m	700	13,300	
EM-CEE-Sケーブ	1.25mm2- 2C 管内	3	m	810	2,430	
1種金属線び(MM1)	B型(40.4mm)	3	m	4,470	13,410	
1種金属線び(MM1) 附属品	B型(40.4mm) 2個用スイッチボックス	2	個	4,850	9,700	
1種金属線び(MM1) 附属品	B型(40.4mm) コーナーボックス	2	個	2,800	5,600	
はつり工事		1	式		36,520	別紙 00-0015
製作金物		1	式		16,749	別紙 00-0016
保温工事		1	式		132,362	別紙 00-0017
土工事		1	式		22,662	別紙 00-0018
コンクリート類処分費		1	式		38	別紙 00-0019
アスベスト除去工事	給水設備含む	1	式		102,000	代価表 0006
アスベスト処分費	給水設備含む	1	式		30,000	
計					776,381	

機械設備工事		給排水衛生設備		給湯設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
設備-1 電気温水器	設備-1 屋内設置型 先止め式 貯湯量25L	1	台	62,500	62,500	
給湯・被覆銅管	屋内一般 20A (3/4B)	2	m	5,930	11,860	
フレキシブルチューブ (給湯器接続用)	ステンレス製 20A 300mm	1	本	4,670	4,670	
配管切断 (銅管類)・手間のみ	配管切断 20A 保温有	2	か所	5,580	11,160	
据付費		1	式		34,400	別紙 00-0033
撤去工事	再使用しない	1	式		41,505	別紙 00-0034
廃棄物処分費		1	式		357	別紙 00-0035
計					166,452	

機械設備工事 細目別内訳

機械設備工事		ガス設備		ガス設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
ねじ工事		1	式		1,984,000	
撤去工事	再使用しない	1	式		43,013	別紙 00-0036
廃棄物処分費		1	式		238	別紙 00-0037
計					2,027,251	

機械設備工事		空調設備		機器設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
搬入費		1	式		54,002	別紙 00-0001
搬入費	複数搬入 250kg以下	0.62	t	87,100	54,002	
計					54,002	
据付費		1	式		180,300	別紙 00-0002
ダクトシステム 式空調和機据付	屋外機 防振基礎無し 28.0kW以下	1	台	91,800	91,800	
パッケージ形空調 和機(セパレート・マルチ) 据付	屋内機 天井吊り - 8.0kW以下	2	台	25,700	51,400	
パッケージ形空調 和機(セパレート・マルチ) 据付	屋内機 天井吊り - 12.5kW以下	1	台	33,000	33,000	
リモコン類 (取付)	パッケージエアコン用ワイヤード・リモコン	2	個	2,050	4,100	
計					180,300	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事		空調設備		機器設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
コンクリート工事	室外機基礎	1	式		60,438	別紙 00-0003
コンクリート工事	コンクリート 生コン人力打設 (m3)	0.65		46,800	30,420	
コンクリート工事	型枠 一般用 (㎡)	1.8		11,500	20,700	
コンクリート工事	再生クワッシュラン (m3)	0.28		6,920	1,937.6	
コンクリート工事	鉄筋 D10・13 (Kg)	24.6		300	7,380	
計					60,437.6	
土工事	室外機・ファン基礎部	1	式		12,102	別紙 00-0004
土工事	人力掘方 -	0.65	m3	11,200	7,280	
土工事	人力埋戻し -	0.26	m3	8,600	2,236	
土工事	人力構内敷ならし -	0.39	m3	6,630	2,585.7	
計					12,101.7	

機械設備工事		空調設備		空調外設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
保温工事		1	式		62,072	別紙 00-0005
消音内貼り	グラスウール 消音チョンバー グラスクロス 保温厚25	6.92	m ²	8,970	62,072.4	
計					62,072.4	
撤去工事	再使用しない	1	式		35,034	別紙 00-0006
長方形外撤去	亜鉛鉄板 0.5mm 再使用しない	2.4	m ²	2,120	5,088	
吹出口ボックス撤去	0.8t 再使用しない	1.4	m ²	2,410	3,374	代価表 0011
シーリングタイプフォー 形吹出口 撤去	(C2, CA, CD, E2, EA, ED) 直径250～350mm 再使用しない	4	個	4,440	17,760	
円型吹出口 撤去	L=1500 再使用しない	1	個	5,020	5,020	代価表 0012
長方形外保温 撤去	ロックウール・グラスウール 屋内隠ぺい、タクトシャフト内 アルミ・グラスクロス 再使用しない	2.4	m ²	1,580	3,792	
計					35,034	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事		空調設備		空調外設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
アスベスト除去工事		1	式		268	別紙 00-0007
アスベスト処理 集積 ・梱包		0.02	m ³	3,640	72.8	
発生材積み込み	ボート・木材類 人力	0.02	m ³	5,770	115.4	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 石こうボート類 DID区間有り 14.5km以下	0.02	m ³	3,990	79.8	
計					268	
廃棄物処分費		1	式		738	別紙 00-0008
金属くず		0.02	t	11,909.09	238.18	
アスベスト含有物 処分費		0.02	m ³	25,000	500	
計					738.18	

機械設備工事		空調設備		換気機器		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
据付費		1	式		22,000	別紙 00-0009
換気扇 据付	300φ以下	1	台	22,000	22,000	
計					22,000	
撤去工事	再使用しない	1	式		42,242	別紙 00-0010
排気ファン撤去	FE-1 天井型 再使用しない №2 1/2以下	1	台	29,000	29,000	代価表 0013
排気ファン撤去	FE-2 壁取付 有圧換気扇400φ 再使用しない	2	台	6,010	12,020	代価表 0014
産業廃棄物積込・ 運搬費		0.17	m3	7,190	1,222.3	
計					42,242.3	
廃棄物処分費		1	式		2,144	別紙 00-0011
金属くず		0.18	t	11,909.09	2,143.63	
計					2,143.63	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事		空調設備		換気外設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用しない	1	式		96,366	別紙 00-0012
たわみ継手(キャンバ ス継手)撤去	両吸込形 送風機 2 1/2	1	組	3,660	3,660	
再使用しない 長方形ダクト撤去	亜鉛鉄板 0.6mm 再使用しない	16.3	m ²	2,310	37,653	
長方形ダクト撤去	亜鉛鉄板 0.8mm 再使用しない	5.9	m ²	2,410	14,219	
排気フード撤去	一重 再使用しない	3.7	m ²	4,340	16,058	代価表 0015
ダクトフィルター撤去	0.3m ² 未満 再使用しない	0.2	m ²	1,930	386	代価表 0016
ダクトフィルター撤去	0.3m ² 以上 再使用しない	3.5	m ²	2,120	7,420	代価表 0017
風量調節ダンパー (VD)撤去	0.1m ² 以下 再使用しない	3	個	4,050	12,150	
風量調節ダンパー (VD)撤去	0.5m ² 以下 再使用しない	1	個	4,820	4,820	
計					96,366	

機械設備工事		空調設備		換気設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
アスベスト除去工事		1	式		3,752	別紙 00-0013
アスベスト処理 集積・梱包		0.28	m3	3,640	1,019.2	
発生材積込み	ボード・木材類 人力	0.28	m3	5,770	1,615.6	
とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 石こうボード類 DID区間有り 14.5km以下	0.28	m3	3,990	1,117.2	
計					3,752	
廃棄物処分費		1	式		8,905	別紙 00-0014
金属くず		0.16	t	11,909.09	1,905.45	
アスベスト含有物処分費		0.28	m3	25,000	7,000	
計					8,905.45	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事		空調設備		配管設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
はつり工事		1	式		36,520	別紙 00-0015
機械はつり(パイロット・ホッパによる配管用貫通口)	100～150mm 75mm	2	か所	11,400	22,800	
手はつり(配管用貫通口)	鉄筋コンクリート 120～150mm 75mm	2	か所	6,860	13,720	
計					36,520	
製作金物		1	式		16,749	別紙 00-0016
鋼製 製作金物	防錆塗装 5×100×50 (溝形鋼)	0.9	m	6,980	6,282	
鋼製 製作金物	防錆塗装 6×50×50 (等辺山形鋼)	0.9	m	5,990	5,391	
コンクリート工事	コンクリート 生コン人力打設 (m3)	0.02		46,800	936	
コンクリート工事	型枠 一般用 (㎡)	0.36		11,500	4,140	
計					16,749	

機械設備工事		空調設備		配管設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
保温工事		1	式		132,362	別紙 00-0017
冷媒管・ドレン管 保温	ｸﾞﾗｽｹｰﾙ 屋外・多湿 ステンレス 100A 厚20mm	6.8	m	11,900	80,920	
排水管 保温	ｸﾞﾗｽｹｰﾙ 屋内露出 合成樹脂製ｶﾊﾞｰ1 25A	8.3	m	3,220	26,726	
排水管 保温	ｸﾞﾗｽｹｰﾙ 屋内露出 合成樹脂製ｶﾊﾞｰ1 32A	7.4	m	3,340	24,716	
計					132,362	
土工事		1	式		22,662	別紙 00-0018
土工事	人力掘方 -	0.93	m ³	11,200	10,416	
土工事	人力埋戻し -	0.42	m ³	8,600	3,612	
土工事	山砂の類 -	0.51	m ³	10,300	5,253	
土工事	人力構内敷ならし -	0.51	m ³	6,630	3,381.3	
計					22,662.3	

機械設備工事 別紙明細

[illegible]

機械設備工事		給排水衛生設備		厨房機器設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用しない	1	式		245,427	別紙 00-0020
食器返却台撤去 再使用しない	1690×800×2150H	1	台	4,960	4,960	代価表 0024
戸棚付作業台撤去 再使用しない	600×600×750H	1	台	6,950	6,950	代価表 0036
作業台撤去 再使用しない	900×600×600H	1	台	3,970	3,970	代価表 0037
作業台撤去 再使用しない	900×600×600H	1	台	3,970	3,970	代価表 0038
ガラスステップ撤去 再使用しない	600×550×800H	1	台	3,470	3,470	代価表 0039
食器戸棚撤去 再使用しない	1200×600×1750H	1	台	9,920	9,920	代価表 0042
水切台撤去 再使用しない	1100×500×800H	1	台	4,960	4,960	代価表 0041
食器消毒槽撤去 再使用しない	500×500×800H	1	m	6,950	6,950	代価表 0040
水切り台	650×600×800H	1	台	3,470	3,470	代価表 0003
流し（1槽シンク）	650×650×800H	1	台	4,960	4,960	代価表 0001
流し（1槽シンク）	850×650×800H	1	台	4,960	4,960	代価表 0002
調理台撤去 再使用しない	1500×550×800H	2	台	4,960	9,920	代価表 0026
棚付作業台撤去 再使用しない	1500×550×800H	1	台	4,960	4,960	代価表 0028
ガラスシンク撤去 再使用しない	900×450×800H	1	台	4,960	4,960	代価表 0033

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事		給排水衛生設備		厨房機器設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用しない	1	式		245,427	別紙 00-0020
器具置台撤去 再使用しない	850×450×800H	1	台	3,970	3,970	代価表 0035
吊り戸棚撤去 再使用しない	1800×300×1800H	1	台	9,920	9,920	代価表 0034
下処理シンク撤去 再使用しない	1200×600×800H	1	台	6,950	6,950	代価表 0025
炊飯器専用置台 撤去 再使用しない	644×557×595H	1	台	3,470	3,470	代価表 0027
ガラスシンク撤去 再使用しない	1100×600×800H	1	台	19,800	19,800	代価表 0029
ウォーターテーブル撤去 再使用しない	900×600×800H	1	台	7,940	7,940	代価表 0030
麺類釜撤去 再使用しない	1200×750×800H	1	台	14,900	14,900	代価表 0031
盛付け台撤去 再使用しない	1200×500×800H	1	台	4,470	4,470	代価表 0032
産業廃棄物積込・ 運搬費		13.3	m3	7,190	95,627	
計					245,427	
廃棄物処分費		1	式		27,391	別紙 00-0021
金属くず		2.3	t	11,909.09	27,390.9	
計					27,390.9	

機械設備工事		給排水衛生設備		給水設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
保温工事		1	式		8,640	別紙 00-0022
給水管 保温	ポリスチレン 屋外露出, 浴室 ステンレス鋼板 20A	1.2	m	7,200	8,640	
計					8,640	
土工事		1	式		16,422	別紙 00-0023
土工事	人力堀方 -	0.72	m ³	11,200	8,064	
土工事	人力埋戻し -	0.46	m ³	8,600	3,956	
土工事	山砂の類 -	0.26	m ³	10,300	2,678	
土工事	人力構内敷ならし -	0.26	m ³	6,630	1,723.8	
計					16,421.8	
はつり工事		1	式		9,790	別紙 00-0024
機械はつり(パイ ント)ホッパーによる 配管用貫通口)	100~150mm 50mm	1	か所	9,790	9,790	
計					9,790	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事		給排水衛生設備		給水設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
コンクリート類処分費		1	式		38	別紙 00-0025
コンクリート処分費	無筋コンクリート	0.01	m ³	3,760	37.6	
計					37.6	
撤去工事	再使用しない	1	式		33,743	別紙 00-0026
洗面器撤去	水栓1個、水栓2個 再使用しない	1	組	6,850	6,850	
化粧棚撤去	陶器製 再使用しない	1	個	1,490	1,490	
鏡撤去	再使用しない	1	枚	2,280	2,280	
銅管類撤去(給排 水冷却水) 再使用しない	屋内一般 20A	1.5	m	990	1,485	
衛生器具類撤去 再使用しない	量水器 40	1	組	3,770	3,770	
ボックス類撤去 再使用しない	量水器ボックス 25~40	1	か所	4,360	4,360	
給水管 保温撤去	グラスケール 屋内露出 合成樹脂製φ1及びφ2 20A 再使用しない	1.5	m	610	915	
産業廃棄物積込・ 運搬費		0.12	m ³	7,190	862.8	
衛生器具類撤去 再使用しない	水栓類 13	17	組	690	11,730	
計					33,742.8	

[illegible]

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事		給排水衛生設備		排水設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
はつり工事		1	式		16,500	別紙 00-0028
手はつり (配管貫通口)	無筋コンクリート 120～150mm 125mm	1	か所	6,710	6,710	
機械はつり(ダイヤ シッターによる 配管用貫通口)	100～150mm 63mm	1	か所	9,790	9,790	
計					16,500	
土工事		1	式		60,755	別紙 00-0029
土工事	人力掘方 -	2.45	m ³	11,200	27,440	
土工事	人力埋戻し -	0.98	m ³	8,600	8,428	
土工事	山砂の類 -	1.47	m ³	10,300	15,141	
土工事	人力構内敷ならし -	1.47	m ³	6,630	9,746.1	
計					60,755.1	
コンクリート類処分費		1	式		38	別紙 00-0030
コンクリート処分費	無筋コンクリート	0.01	m ³	3,760	37.6	
計					37.6	

機械設備工事		給排水衛生設備		排水設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用しない	1	式		8,322	別紙 00-0031
銅管類撤去(給排水冷却水)	屋内一般 40A	5	m	1,650	8,250	
再使用しない						
産業廃棄物積込・運搬費		0.01	m3	7,190	71.9	
計					8,321.9	
廃棄物処分費		1	式		119	別紙 00-0032
金属くず		0.01	t	11,909.09	119.09	
計					119.09	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事		給排水衛生設備		給湯設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
据付費		1	式		34,400	別紙 00-0033
電気貯湯湯沸器据付	壁掛形 40L	1	台	34,400	34,400	
計					34,400	
撤去工事	再使用しない	1	式		41,505	別紙 00-0034
ガス給湯器撤去	GH16 GQ-1620WZD	1	台	17,700	17,700	代価表 0018
再使用しない						
排気筒撤去	SUS製60φ	7.3	m	2,880	21,024	代価表 0019
再使用しない						
排気トップ撤去	SUS製60φ	1	個	1,980	1,980	代価表 0020
再使用しない						
銅管類撤去(給水・給湯)	屋内一般 20 (3/4)	0.9	m	810	729	
再使用しない						
産業廃棄物積込・運搬費		0.01	m3	7,190	71.9	
計					41,504.9	
廃棄物処分費		1	式		357	別紙 00-0035
金属くず		0.03	t	11,909.09	357.27	
計					357.27	

機械設備工事		ガス設備		ガス設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用しない	1	式		43,013	別紙 00-0036
塩ビ外面ライン管 鋼管撤去	ELP 20A 屋内露出 再使用しない	5	m	990	4,950	代価表 0021
塩ビ外面ライン管 鋼管撤去	ELP 25A 屋内露出 再使用しない	11.2	m	1,220	13,664	代価表 0022
塩ビ外面ライン管 鋼管撤去	ELP 40A 屋内露出 再使用しない	14.7	m	1,650	24,255	代価表 0023
産業廃棄物積込・ 運搬費		0.02	m ³	7,190	143.8	
計					43,012.8	
廃棄物処分費		1	式		238	別紙 00-0037
金属くず		0.02	t	11,909.09	238.18	
計					238.18	

名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
貴通部非破壊検査		1	式		231,940	別紙 00-0038
計					231,940	

名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
貫通部非破壊検査		1	式		231,940	別紙 00-0038
貫通部非破壊(X線)調査費	基本料金 (一式) 1- 10箇所まで	1		143,000	143,000	
貫通部非破壊(X線)調査費	材料費 (枚) 1- 10箇所まで	3		4,880	14,640	
貫通部非破壊(X線)調査費	報告書作成費 (一式) 1- 10箇所まで	1		58,500	58,500	
貫通部非破壊(X線)調査費	諸経費 (一式) 1- 10箇所まで	1		15,800	15,800	
計					231,940	

機器							
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	単 価	金 額	丸 め 備 考
	流し (1槽シンク)	650×650×800H	台	1	4,960	4,961.25	有り 代価表 0001
	流し (1槽シンク)	850×650×800H	台	1	4,960	4,961.25	有り 代価表 0002
	水切り台	650×600×800H	台	1	3,470	3,472.88	有り 代価表 0003
	防臭逆止弁	32A	個	1	5,430	5,430.5	有り 代価表 0004
	防臭逆止弁	40A 横引き	個	1	7,130	7,131.5	有り 代価表 0005
	アスベスト除去工事	給水設備含む	式	1	102,000	102,000	有り 代価表 0006

代価表一覧

ダクト設備							
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	単 価	金 額	丸 め 備 考
	シーリングディスプレイ	E2 #25	個	1	27,900	27,864.51	有り 代価表 0007
	エコパースル形吹出口	VS 1500×300	個	1	33,200	33,221.25	有り 代価表 0008
	エコパースル形吹出口	VS 1500×400	個	1	42,800	42,787.5	有り 代価表 0009

[illegible]

代價表一覽

撤去工事								
NO	名 称	摘 要	単位	数 量	単 価	金 額	丸め	備 考
	吹出口ホッパス撤去	0.8t 再使用しない	m ²	1	2,410	2,411.17	有り	代価表 0011
	ラン型吹出口 撤去	L=1500 再使用しない	個	1	5,020	5,015.23	有り	代価表 0012
	排気ファン撤去	FE-1 天吊型 再使用しない №2 1/2以下	台	1	29,000	29,005.45	有り	代価表 0013
	排気ファン撤去	FE-2 壁取付 有圧換気扇400φ 再使用しない	台	1	6,010	6,008.27	有り	代価表 0014
	排気フード撤去	一重 再使用しない	m ²	1	4,340	4,340.11	有り	代価表 0015
	ガラスフィルター撤去	0.3m ² 未満 再使用しない	m ²	1	1,930	1,928.93	有り	代価表 0016
	ガラスフィルター撤去	0.3m ² 以上 再使用しない	m ²	1	2,120	2,121.83	有り	代価表 0017
	ガス給湯器撤去 再使用しない	GH16 GQ-1620WZD	台	1	17,700	17,662.05	有り	代価表 0018
	排気筒撤去 再使用しない	SUS製60φ	m	1	2,880	2,877.53	有り	代価表 0019
	排気トップ撤去 再使用しない	SUS製60φ	個	1	1,980	1,984.5	有り	代価表 0020
	塩ビ外面ライン管 鋼管撤去	ELP 20A 屋内露出 再使用しない	m	1	990	992.25	有り	代価表 0021
	塩ビ外面ライン管 鋼管撤去	ELP 25A 屋内露出 再使用しない	m	1	1,220	1,220.47	有り	代価表 0022
	塩ビ外面ライン管 鋼管撤去	ELP 40A 屋内露出 再使用しない	m	1	1,650	1,647.14	有り	代価表 0023
	食器返却台撤去 再使用しない	1690×800×2150H	台	1	4,960	4,961.25	有り	代価表 0024
	下処理シンク撤去 再使用しない	1200×600×800H	台	1	6,950	6,945.75	有り	代価表 0025

撤去工事								
NO	名 称	摘 要	単位	数 量	単 価	金 額	丸め	備 考
	調理台撤去 再使用しない	1500×550×800H	台	1	4,960	4,961.25	有り	代価表 0026
	炊飯器専用置台 撤去 再使用しない	644×557×595H	台	1	3,470	3,472.88	有り	代価表 0027
	棚付作業台撤去 再使用しない	1500×550×800H	台	1	4,960	4,961.25	有り	代価表 0028
	ガスシンク 撤去 再使用しない	1100×600×800H	台	1	19,800	19,845	有り	代価表 0029
	ウォーターブル撤去 再使用しない	900×600×800H	台	1	7,940	7,938	有り	代価表 0030
	麺類釜撤去 再使用しない	1200×750×800H	台	1	14,900	14,883.75	有り	代価表 0031
	盛付け台撤去 再使用しない	1200×500×800H	台	1	4,470	4,465.13	有り	代価表 0032
	ガラスシンク撤去 再使用しない	900×450×800H	台	1	4,960	4,961.25	有り	代価表 0033
	吊り戸棚撤去 再使用しない	1800×300×1800H	台	1	9,920	9,922.5	有り	代価表 0034
	器具置台撤去 再使用しない	850×450×800H	台	1	3,970	3,969	有り	代価表 0035
	戸棚付作業台撤去 再使用しない	600×600×750H	台	1	6,950	6,945.75	有り	代価表 0036
	作業台撤去 再使用しない	900×600×600H	台	1	3,970	3,969	有り	代価表 0037
	作業台撤去 再使用しない	900×600×600H	台	1	3,970	3,969	有り	代価表 0038
	ガスステップ撤去 再使用しない	600×550×800H	台	1	3,470	3,472.88	有り	代価表 0039
	食器消毒槽撤去 再使用しない	500×500×800H	m	1	6,950	6,945.75	有り	代価表 0040

代価表一覧

[illegible]

[illegible]

機器									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	※対象	備 考
	流し (1槽ｼﾝｸ)	650×650×800H	台	1			4,960		代価表 0001
01	配管工		人	0.5	0.3	26,250	3,937.5	○	
	その他		式	1	0.26	3,937.5	1,023.75		
	計						4,961.25		
	流し (1槽ｼﾝｸ)	850×650×800H	台	1			4,960		代価表 0002
01	配管工		人	0.5	0.3	26,250	3,937.5	○	
	その他		式	1	0.26	3,937.5	1,023.75		
	計						4,961.25		
	水切り台	650×600×800H	台	1			3,470		代価表 0003
01	配管工		人	0.35	0.3	26,250	2,756.25	○	
	その他		式	1	0.26	2,756.25	716.63		
	計						3,472.88		

代価表

機器									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	※対象	備 考
	防臭逆止弁	32A	個	1			5,430		代価表 0004
01	防臭逆止弁	32A		1	1	1,850	1,850		
	一般弁類 取付	32A	個	1	1	3,580.5	3,580.5		
	計						5,430.5		
	防臭逆止弁	40A 横引き	個	1			7,130		代価表 0005
01	防臭逆止弁	40A		1	1	2,900	2,900		
	一般弁類 取付	40A	個	1	1	4,231.5	4,231.5		
	計						7,131.5		
	ｱｽﾍﾞｽﾄ除去工事	給水設備含む	式	1			102,000		代価表 0006
01	ｱｽﾍﾞｽﾄ除去工事		式	1	1	84,000	84,000		
	ｱｽﾍﾞｽﾄ運搬費			1	1	18,000	18,000		
	計						102,000		

(A込)大阪府富田林子ども家庭センター執務室改修工事(機械設備)

○は「その他」の率対象

[illegible]

代価表

[illegible]

撤去工事									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	※対象	備 考
	吹出口ボックス撤去	0.8t 再使用しない	㎡	1			2,410		代価表 0011
01	長方形ダクト外撤去	亜鉛鉄板 0.8mm 再使用しない	㎡	1	1	2,411.17	2,411.17		
	計						2,411.17		
	ワッ型吹出口 撤去	L=1500 再使用しない	個	1			5,020		代価表 0012
01	線状吹出口撤去	(BL-S, BL-D) 長辺1mを超え2m以下 再使用しない	個	1	1	5,015.23	5,015.23		
	計						5,015.23		
	排気ファン撤去	FE-1 天井型 再使用しない №2 1/2以下	台	1			29,000		代価表 0013
01	設備機械工		人	2.8	0.3	27,405	23,020.2	○	
	その他		式	1	0.26	23,020.2	5,985.25		
	計						29,005.45		

代価表

撤去工事									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	※対象	備 考
	排気ファン撤去	FE-2 壁取付 有圧換気扇400φ 再使用しない	台	1			6,010		代価表 0014
01	設備機械工		人	0.58	0.3	27,405	4,768.47	○	
	その他		式	1	0.26	4,768.47	1,239.8		
	計						6,008.27		
	排気フード撤去	一重 再使用しない	㎡	1			4,340		代価表 0015
01	ダクト工		人	0.45	0.3	25,515	3,444.53	○	
	その他		式	1	0.26	3,444.53	895.58		
	計						4,340.11		
	ダリフィルター撤去	0.3㎡未満 再使用しない	㎡	1			1,930		代価表 0016
01	ダクト工		人	0.2	0.3	25,515	1,530.9	○	
	その他		式	1	0.26	1,530.9	398.03		
	計						1,928.93		

撤去工事									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	※対象	備 考
	ガラスパネル撤去	0.3㎡以上 再使用しない	㎡	1			2,120		代価表 0017
01	外構工		人	0.22	0.3	25,515	1,683.99	○	
	その他		式	1	0.26	1,683.99	437.84		
	計						2,121.83		
	ボス給湯器撤去 再使用しない	GH16 GQ-1620W2D	台	1			17,700		代価表 0018
01	配管工		人	1.78	0.3	26,250	14,017.5	○	
	その他		式	1	0.26	14,017.5	3,644.55		
	計						17,662.05		
	排気筒撤去 再使用しない	SUS製60φ	m	1			2,880		代価表 0019
01	配管工		人	0.29	0.3	26,250	2,283.75	○	
	その他		式	1	0.26	2,283.75	593.78		
	計						2,877.53		

代価表

撤去工事									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	※対象	備 考
	排気トップ撤去 再使用しない	SUS製60φ	個	1			1,980		代価表 0020
01	配管工		人	0.2	0.3	26,250	1,575	○	
	その他		式	1	0.26	1,575	409.5		
	計						1,984.5		
	塩ビ外面パイプ 鋼管撤去	ELP 20A 屋内露出 再使用しない	m	1			990		代価表 0021
01	鋼管類撤去(給排水 冷却水) 再使用しない	屋内一般 20A	m	1	1	992.25	992.25		
	計						992.25		
	塩ビ外面パイプ 鋼管撤去	ELP 25A 屋内露出 再使用しない	m	1			1,220		代価表 0022
01	鋼管類撤去(給排水 冷却水) 再使用しない	屋内一般 25A	m	1	1	1,220.47	1,220.47		
	計						1,220.47		

撤去工事									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	※対象	備 考
	塩ビ外面パイプ 鋼管撤去	ELP 40A 屋内露出 再使用しない	m	1			1,650		代価表 0023
01	鋼管類撤去(給排水冷却水) 再使用しない	屋内一般 40A	m	1	1	1,647.14	1,647.14		
	計						1,647.14		
	食器返却台撤去 再使用しない	1690×800×2150H	台	1			4,960		代価表 0024
01	配管工		人	0.5	0.3	26,250	3,937.5	○	
	その他		式	1	0.26	3,937.5	1,023.75		
	計						4,961.25		
	下処理ｼﾝｸ撤去 再使用しない	1200×600×800H	台	1			6,950		代価表 0025
01	配管工		人	0.7	0.3	26,250	5,512.5	○	
	その他		式	1	0.26	5,512.5	1,433.25		
	計						6,945.75		

代価表

撤去工事									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	※対象	備 考
	調理台撤去 再使用しない	1500×550×800H	台	1			4,960		代価表 0026
01	配管工		人	0.5	0.3	26,250	3,937.5	○	
	その他		式	1	0.26	3,937.5	1,023.75		
	計						4,961.25		
	炊飯器専用置台 撤去 再使用しない	644×557×595H	台	1			3,470		代価表 0027
01	配管工		人	0.35	0.3	26,250	2,756.25	○	
	その他		式	1	0.26	2,756.25	716.63		
	計						3,472.88		
	棚付作業台撤去 再使用しない	1500×550×800H	台	1			4,960		代価表 0028
01	配管工		人	0.5	0.3	26,250	3,937.5	○	
	その他		式	1	0.26	3,937.5	1,023.75		
	計						4,961.25		

撤去工事									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	※計算	備 考
	ガラス窓 撤去 再使用しない	1100×600×800H	台	1			19,800		代価表 0029
01	配管工		人	2	0.3	26,250	15,750	○	
	その他		式	1	0.26	15,750	4,095		
	計						19,845		
	カーマテア 撤去 再使用しない	900×600×800H	台	1			7,940		代価表 0030
01	配管工		人	0.8	0.3	26,250	6,300	○	
	その他		式	1	0.26	6,300	1,638		
	計						7,938		
	建具等撤去 再使用しない	1200×750×800H	台	1			14,900		代価表 0031
01	配管工		人	1.5	0.3	26,250	11,812.5	○	
	その他		式	1	0.26	11,812.5	3,071.25		
	計						14,883.75		

代価表

撤去工事									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	※計算	備 考
	盛付け台撤去 再使用しない	1200×500×800H	台	1			4,470		代価表 0032
01	配管工		人	0.45	0.3	26,250	3,543.75	○	
	その他		式	1	0.26	3,543.75	921.38		
	計						4,465.13		
	ガラス窓撤去 再使用しない	900×450×800H	台	1			4,960		代価表 0033
01	配管工		人	0.5	0.3	26,250	3,937.5	○	
	その他		式	1	0.26	3,937.5	1,023.75		
	計						4,961.25		
	吊り戸棚撤去 再使用しない	1800×300×1800H	台	1			9,920		代価表 0034
01	配管工		人	1	0.3	26,250	7,875	○	
	その他		式	1	0.26	7,875	2,047.5		
	計						9,922.5		

撤去工事									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	※対象	備 考
	器具置台撤去 再使用しない	850×450×800H	台	1			3,970		代価表 0035
01	配管工		人	0.4	0.3	26,250	3,150	○	
	その他		式	1	0.26	3,150	819		
	計						3,969		
	戸棚付作業台撤去 再使用しない	600×600×750H	台	1			6,950		代価表 0036
01	配管工		人	0.7	0.3	26,250	5,512.5	○	
	その他		式	1	0.26	5,512.5	1,433.25		
	計						6,945.75		
	作業台撤去 再使用しない	900×600×600H	台	1			3,970		代価表 0037
01	配管工		人	0.4	0.3	26,250	3,150	○	
	その他		式	1	0.26	3,150	819		
	計						3,969		

代価表

撤去工事									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	※対象	備 考
	作業台撤去 再使用しない	900×600×600H	台	1			3,970		代価表 0038
01	配管工		人	0.4	0.3	26,250	3,150	○	
	その他		式	1	0.26	3,150	819		
	計						3,969		
	ガステーブル撤去 再使用しない	600×550×800H	台	1			3,470		代価表 0039
01	配管工		人	0.35	0.3	26,250	2,756.25	○	
	その他		式	1	0.26	2,756.25	716.63		
	計						3,472.88		
	食器消毒槽撤去 再使用しない	500×500×800H	台	1			6,950		代価表 0040
01	配管工		人	0.7	0.3	26,250	5,512.5	○	
	その他		式	1	0.26	5,512.5	1,433.25		
	計						6,945.75		

代價表○は「その他」の率対象